
TVOŘÍME ORIGINÁLY

KATALOG
 
Razítka / Pečiatky



TRODAT IMPRINT
Razítka vhodná pro snadnou designovou úpravu vzhledu  
a pro velké zakázky, výběrová řízení....

TRODAT S VÍCEBAREVNÝM OTISKEM
Zajímavá technologie pro individuální barevná razítka

TRODAT A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

RAZÍTKA PRO PŘÍMÝ PRODEJ
Hotová razítka v blistrovém balení, určená pro přímý prodej

TRODAT PRINTY
Textová a datová razítka, datová razítka s textem, číslovací razítka

TRODAT TYPOMATIC
Textová a datová razítka s textem, který si sestavíte sami

PŘEHLED BALENÍ RAZÍTEK  

ÚPLNÝ PŘEHLED VÝROBKŮ TRODAT
Podrobné informace o výrobcích, jejich rozměrech a hmotnostech
 

TRODAT PROFESSIONAL
Textová a datová razítka, číslovací razítka

TRODAT PROFESSIONAL TYPOMATIC
Textová a datová razítka s textem, který si sestavíte sami  
Příslušenství k razítkům TYPOMATIC

PŘÍSLUŠENSTVÍ   
Stojánky, podušky, barvy, laserová guma, podpora prodeje

INTERNETOVÉ SLUŽBY
Bezplatná internetová aplikace pro sazbu razítek - www.razitko.cz

TRODAT POCKET PRINTY
Kapesní razítka POCKET PRINTY a MOBILE PRINTY na cesty

TRODAT GOLDRING
Propisovací tužky s razítkem

RELIÉFNÍ RAZÍTKA
Razítka pro ochranu dokumentů před kopírováním a falšováním   
 

PAGINOVACÍ A ELEKTRONICKÁ RAZÍTKA
Paginovací i programovatelná elektronická razítka 

TRODAT ROYAL MARK  
Předbarvená laserem gravírovaná razítka

TRODAT CLASSIC LINE
Nesamobarvicí datová, datová s textem, číslovací razítka, razítka Alfabet



PŘEDNOSTI VÍCEBAREVNÝCH OTISKŮ

Vícebarevné otisky Trodat jsou už několik let hvězdou razítkového světa.
Výrobci razítek tak mohou svým zákazníkům nabídnout skutečnou individualitu.
Světově jedinečná laserová technologie zvyšuje bezpečnost vašeho otisku.
Exkluzivně od Trodatu.
Vaše fantazie dostává další rozměr - protože život je barevný!

INDIVIDUÁLNÍ VÍCEBAREVNÁ 
RAZÍTKA TRODAT

Vícebarevný otisk razítka je prostě jiný. Odlište se od šedého průměru jednobarevných otisků.  
Projevte svou kreativitu. Nabídněte zákazníkům více.

Barevná pole mohou být libovolně zvolena a sestavena podle přání zákazníka. 
Zanechte impozantní dojem barevným logem firmy! 

Individuální výroba vícebarevného razítka vyžaduje speciální vybavení, proto vícebarevný otisk 
významně znesnadňuje falšování razítka. 
Zvyšte své bezpečí! 

Tiskové desky i vícebarevné polštářky jsou vyráběny vyspělou laserovou 
technologií Trotec. Ta garantuje nejen perfektní kvalitu  
barevných otisků, ale i naprostý soulad předlohy s otiskem. 

Náhradní vícebarevný polštářek můžete kdykoli jednoduše  
znovu objednat. Bude vyroben z původních dat,  
proto naprosto stejně jako původní.

Většina razítek Trodat Professional i Trodat Printy je vhodná  
pro vícebarevné individuální otisky MCI.  
Přesnou informaci najdete u každého výrobku  
v sekci informací o polštářcích.

GIFTEXPO Award
za inovace, modernost
a uživatelskou 
přívětivost

PBS Award
za vícebarevný otisk

ISPA Award
za speciální inovace

KREATIVNÍ VYUŽITÍ MCI



Jednobarevný otisk MCI Dvoubarevný otisk MCI Multibarevný otisk MCI

MULTI COLOR SPEKTRUM

ČERNÁ
MULTI COLOR RGB KÓD: 
000.000.000
ČERVENÁ
MULTI COLOR RGB KÓD: 
226.000.060
MODRÁ
MULTI COLOR RGB KÓD: 
000.094.168
ZELENÁ
MULTI COLOR RGB KÓD: 
000.154.133
ŠEDÁ
MULTI COLOR RGB KÓD: 
134.142.147

HNĚDÁ
MULTI COLOR RGB KÓD: 
195.100.061

HRÁŠKOVÁ
MULTI COLOR RGB KÓD: 
134.190.096

FIALOVÁ
MULTI COLOR RGB KÓD: 
056.055.144

AZUROVÁ
MULTI COLOR RGB KÓD: 
000.140.208

BLEDĚMODRÁ
MULTI COLOR RGB KÓD: 
000.177.230

PURPUROVÁ
MULTI COLOR RGB KÓD:
197.000.123
RŮŽOVÁ
MULTI COLOR RGB KÓD:
240.077.152

BORDÓ
MULTI COLOR RGB KÓD: 
205.000.057

ORANŽOVÁ
MULTI COLOR RGB KÓD:
234.101.013

MANGO
MULTI COLOR RGB KÓD: 
253.196.000

ŽLUTÁ
MULTI COLOR RGB KÓD: 
255.221.000

VÍ
CE

BA
RE

VN
Ý

O
TI

SK
 M

CI

DÁVKOVÁNÍ BARVY
Barevná pole jsou plněna dávkovacím zařízením s přesností na dese-
tinu mililitru. Výsledkem jsou tisíce a tisíce čistých otisků ve známé 
kvalitě Trodat.

PŘESNOST
Polštářek je s laserovou přesností rozřezán na pole navržená grafikem 
při sazbě razítka. Boční strany každého pole jsou automaticky uzavřeny 
zatavením.

ROZMĚRY
Barevná pole lze uspořádat přesně podle požadavků zákazníka. 
Minimální velikost barevného pole je 8 x 8 mm, vzdálenost mezi růz-
nobarevnými poli nejméně 1,5 mm.

Dnes už je zcela jasné, že vícebarevné otisky mají své místo. Nejsou jen technickou zajímavostí, ale poskytují zákaz-
níkům výrazně vyšší bezpečnost proti falšování otisků razítek na důležitých dokumentech. A jsou prostě jiné.  
Nejjednodušší cesta k vícebarevnému razítku vede přes Megaflex. Pro výrobce razítek Trodat je v perfektní kvalitě 
vyrobíme a obratem pošleme.  

Pokud používáte lasery TROTEC, můžete si MCI vyrobit poměrně snadno sami.

VÍCEBAREVNÉ OTISKY (MCI)
JAK JE VYROBIT?

BAREVNÉ KOMBINACE JSOU TÉMĚŘ NEOMEZENÉ

9



To byly hlavní požadavky, které jsme po průzkumu trhu vložili do 
vývoje razítek Trodat Professional 4.0.  Jsme si jisti, že jsme všech 
našich cílů dosáhli. 

Vysoká kvalita a dokonalá funkčnost jsou skvěle kombinovány  
s elegantním vzhledem.  Kvalitní kartáčovaná ocel konstrukce razít-
ka Trodat Professional 4.0 odráží vysokou hodnotu celého výrobku.  
Robustní a odolný plast pak zajišťuje příjemnou práci s razítkem. 

Všechny uvedené vlastnosti ocení majitel razítka zejména při 
jeho častém a náročném užívání.

TRODAT
PROFESSIONALTM 4.0

VLASTNOSTI TRODAT PROFESSIONAL 4.0 
Šetři čas a náklady. Trodat Professional 4.0 je vzorem funkcionality a zjednodušení práce výrobce razítek při jeho 
kompletaci a prodeji.

Ergonomické tlumicí prvky 
úchopu razítka omezují vibrace 
a snižují tak námáhání ruky při 
práci.

Nová ochrana prstů zajistí čis-
totu ruky při výměně polštářku 
nebo nastavování data.

Vysoce kvalitní, kartáčovaná 
nerezová ocel zaručuje maxi-
mum stability & odolnosti kaž-
dého razítka.

Snadná montáž textové desky.
Samolepicí polyuretanová pod-
ložka se sítí pro jednoduché 
umístění textové desky.

Optimalizovaný systém vede-
ní textové desky zajistí hlad-
ký, konzistentní pohyb razítka 
a jeho dokonalý otisk.

Rychlejší vyrovnání výšky data 
a  textové desky centrálním 
seřizovacím šroubem.

Rychlé & čisté nastavení data. 
Speciální kontaktní zóny a širší 
datová kolečka jsou součástÍ 
nového páskového mechani-
smu.

Možnost firmení personaliza-
ce razítka laserovou gravurou 
úchopu a  vyměnitelný barev-
ný rámeček.

SILNĚJŠÍ. ČISTŠÍ. RYCHLEJŠÍ.

11

KO
VO

VÁ
RA

ZÍ
TK

A



  5200

Max. velikost otisku: 41 x 24 mm

  5203

Max. velikost otisku: 49 x 28 mm

  5204

Max. velikost otisku: 56 x 26 mm

Trodat Professional je perfektním razítkem pro každodenní do-
konalé a  čisté otisky v  každé kanceláři. Po desetiletí je symbo-
lem kvality a  trvanlivosti. Precizní proces výroby a  vysoce kva-
litní materiály z  něj dělají šampióna vytrvalosti v  sortimentu  
produktů Trodat.
Trodat nabízí nejpoužívanější velikosti razítek Professional v  po-
slední generaci Professional 4.0. Přesvědčí nejen svým unikátním 
designem z kartáčované nerezové oceli, ale také mimořádnou er-
gonomií a funkčností.  
A navíc, samozřejmě, je Trodat Professional 4.0 klimaticky neutrál-
ním výrobkem. Jako standard.

Trodat Professional dodáváme v široké škále rozměrů textových de-
sek. V nabídce tak najdete razítko Professional skutečně pro každou 
kancelář. 

TRODAT PROFESSIONAL 
TEXTOVÁ RAZÍTKA

Vícebarevný otisk MCI

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/56

1-barevný 6/53

Balení  

Balení  

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/50

Balení  

PERSONALIZACE Trodat Professional 4.0
Každý Trodat Professional 4.0 můžete nejen individuálně popsat la-
serem například logem firmy, ale také barevně odlišit výměnným 
rámečkem v držadle razítka. Na stole pak najdete to správné razítko 
na první pohled. 



13

>  NEPŘEHLÉDNĚTE PROSÍM_
 Uváděné velikosti textových desek jsou maximální možné rozměry otisků. Skutečná velikost otisku závisí na 
 grafickém návrhu a použité výrobní technologii.

  5205

Max. velikost otisku: 68 x 24 mm

  5206

Max. velikost otisku: 56 x 33 mm

  5208

Max. velikost otisku: 68 x 47 mm

TEXTOVÁ RAZÍTKA

KO
VO

VÁ
RA

ZÍ
TK

A

Vícebarevný otisk MCI

Vícebarevný otisk MCI

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/58

1-barevný 6/56

1-barevný 6/55

Balení  

Balení  

Balení  

  5274

Max. velikost otisku: 60 x 40 mm

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/58

Balení  



  5211

Max. velikost otisku: 85 x 55 mm

  5212

Max. velikost otisku: 116 x 70 mm

  52045

52045
Max. velikost otisku:
∅ 45 mm

52045
Max. velikost otisku:
45 X 35 mm

TEXTOVÁ RAZÍTKA

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/15

Balení  

Vícebarevný otisk MCI

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/511

1-barevný 6/512

Balení  

Balení  



15

V  kategorii datových razítek Professional vám Trodat nabí-
zí rozsáhlou paletu výrobků pro nejširší použití: od různých 
datových razítek přes otisky data s  individuální či hotovou 
textovou deskou, data v  kombinaci s  nastavitelnými pevný-
mi texty, číslovací razítka opět v  kombinaci s  textovou des-
kou nebo bez ní: prostě razítko pro každou situaci v kanceláři.  

KO
VO

VÁ
RA

ZÍ
TK

A

Max. velikost otisku: 41 x 24 mm
Výška data: 3 mm

5431

28-07-2029

Max. velikost otisku: 41 x 24 mm
Výška data: 4 mm

5430

28-07-2029

 5431

TRODAT PROFESSIONAL 
DATOVÁ RAZÍTKA S TEXTEM

Max. velikost otisku: 49 x 28 mm
Výška data: 4 mm

28-07-2029

  5430

  5440

A samozřejmě, všechna uvedená razítka 
Trodat Professional jsou standardně kli-
maticky neutrální a šetří tak naše životní 
prostředí i klima.

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/53

2-barevný 6/53/2

Balení  

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/50

2-barevný 6/50/2

Balení  

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/50

2-barevný 6/50/2

Balení  



Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/56

2-barevný 6/56/2

Balení  

  5460

Max. velikost otisku: 56 x 33 mm
Výška data: 4 mm

28-07-2029

DATOVÁ RAZÍTKA S TEXTEM

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/58

2-barevný 6/58/2

Balení  28-07-2029

  5480

Max. velikost otisku: 68 x 47 mm, Výška data: 4 mm

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/58

2-barevný 6/58/2

Balení  

28-07-2029

  5474

Max. velikost otisku: 60 x 40 mm
Výška data: 4 mm

> Nastavení data u staršího modelu: > Přesné nastavení úrovně data a textové desky u staršího modelu:



Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/15

2-barevný 6/15/2

Balení  

Vícebarevný otisk MCI

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/511

1-barevný 6/512

2-barevný 6/511/2

2-barevný 6/512/2

Balení  

Balení  

17

KO
VO

VÁ
RA

ZÍ
TK

A

DATOVÁ RAZÍTKA S TEXTEM

28-07-2029

  54110

Max. velikost otisku: 85 x 55 mm
Výška data: 4 mm

28-07-2029

  54120

Max. velikost otisku: 116 x 70 mm
Výška data: 4 mm

28-07-2029

  54045

Max. velikost otisku: ∅ 45 mm
Výška data: 4 mm

> Nastavení data > Snadnější nastavení úrovně data a textové desky > Výměna polštářku

 jen varianta  
s modrým středem   

POUZE DOPRODEJ



DATOVÁ, ČÍSLOVACÍ, SPECIÁLNÍ

28-07-2029

  5030

Výška data: 4 mm

PP
1-barevný 6/50

Balení  

28-07-2029

zaplaceno

  5430/L

Max. velikost otisku: 41 x 24 mm
Výška data: 4 mm

> Standardní texty:

Česká verze:
ZAPLACENO
DOŠLO DNE

Slovenská verze:
ZAPLATENÉ
DOŠLO DŇA 

PP
2-barevný 6/50/2

Balení  

28.07.29 1535

  5430 Time

Max. velikost otisku: 41 x 24 mm
Výška data a času: 4 mm
časový údaj po 5 minutách

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/50

2-barevný 6/50/2

Balení  

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/56

2-barevný 6/56/2

Balení  

 

  5460 Time

Max. velikost otisku: 
56 x 33 mm 
Výška data a času: 4 mm

Razítka PROFESSIONAL  s otis-
kem TIME dodáváme na přání 
se všemi běžnými velikostmi 
textových desek.

28.07.29 1535



19

DATOVÁ, ČÍSLOVACÍ, SPECIÁLNÍ

KO
VO

VÁ
RA

ZÍ
TK

A

30-07-20- 26-08-2028-07-29 - 30-07-29

  5466/PL

Max. velikost otisku: 56 x 33 mm
Výška data: 4 mm

> Tloušťka textové desky včetně lepicí fólie: 2,4 mm

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/56

Balení  

zaplaceno 28-07-2029

  5117

> Texty na otočné pásce:

1. DOŠLO DNE
2. ODESLÁNO
3. VYŘÍZENO
4. OBJEDNÁVKA

5. UPOMÍNKA
6. PŘEVEDENO
7. FAXOVÁNO
9. FAKTUROVÁNO

9. KONTROLOVÁNO
10. TERMÍN
11. ZAÚČTOVÁNO
12. ZAPLACENO

Výška data: 4 mm

1-barevný 6/56

Balení  

PP

Takto označené produkty jsou vhodné pro přímý prodej v maloobchodě (viz str. 50)

/
_
.

/
_
.

/
_
.

/
_

X

,
F

1/4
1/2
3/4

Kg
0/0

/

No

#
$

=

  5558/PL

Výška znaků: 5 mm
Tloušťka textové desky včetně lepicí fólie: 2,4 mm

Max. velikost otisku: 56 x 33 mm
> Číselné pásky obsahují ještě tyto znaky:

Vícebarevný otisk MCI
pouze 5558/PL

1-barevný 6/56

Balení  

Kg
0/0

/

,
F

/
_

X

/
_
.

1/4
1/2
3/4

Kg
0/0

/

/
_
.

,
F

No

#
$

No

#
$

=

 

  55510/PL

Výška číslic: 5 mm
Tloušťka textové desky včetně lepicí fólie: 2,4 mm

Max. velikost otisku: 56 x 33 mm
> Číselné pásky obsahují ještě tyto znaky:

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/56

Balení  



DATOVÁ, ČÍSLOVACÍ, SPECIÁLNÍ

Takto označené produkty jsou vhodné pro přímý prodej v maloobchodě (více viz str. 50)

  5558

Výška znaků: 5 mm
8 otočných pásků s čísly a znaky

/
_
.

/
_
.

/
_
.

/
_

X

,
F

1/4
1/2
3/4

Kg
0/0

/

No

#
$

=

> Číselné pásky obsahují ještě tyto znaky:

1-barevný 6/56

Balení  
PP

,
F

/
_

X

/
_
.

1/4
1/2
3/4

Kg
0/0

/

No

#
$

=

1 2 3 4 5 6

  5546

Výška znaků: 4 mm
6 otočných pásků s čísly a znaky

> Číselné pásky obsahují ještě tyto znaky:

1-barevný 6/50

Balení  

PP

  55510

Kg
0/0

/

,
F

/
_

X

/
_
.

1/4
1/2
3/4

Kg
0/0

/

/
_
.

,
F

No

#
$

No

#
$

=

> Číselné pásky obsahují ještě tyto znaky:

1-barevný 6/56

Balení  
PP

Výška znaků: 5 mm
10 otočných pásků s čísly a znaky

  55512

Výška znaků: 5 mm
12 otočných pásků s čísly a znaky 

> Všechny pásky
   obsahují kromě čísel  
   0-9 ještě tyto znaky:
 

/
-

.

/
-

.

/
-

.

1-barevný 6/58

Balení  
PP

/
-

.

/
-

.

/
-

.

/
-

.

/
-

.

/
-

.

/
-

.

/
-

.

/
-

.



Tento výrobek kombinuje přednosti produktů Trodat Professional 
s flexibilitou razítek, jejichž text si uživatel může sestavit sám a také 
jej pak kdykoli změnit. Znaky si vyberete z textových sad 600X.

Professional Typomatic je výborný pomocník do rychle se měnícího 
světa. Otisky vašeho razítka budou vždy perfektní a aktuální. 

A samozřejmě: také tenhle bestseller je klimaticky neutrální. 

21

KO
VO

VÁ
RA

ZÍ
TK

A

TRODAT PROFESSIONAL TYPOMATIC
SESTAVTE SI PROFESIONÁLNÍ TEXTOVÉ RAZÍTKO SAMI

  5253 TYPO

Max. 6 řádků textu
1 sada mezinárodních znaků 6003 (Výška znaků 3 mm)
1 sada mezinárodních znaků 6004 (Výška znaků 4 mm)
Max. velikost otisku: 49 x 28 mm

1-barevný 6/53

Balení  

PP

  6003, 6004, 6003 NUM

6004 CZ/SK
Sada znaků 
výšky 4 mm
(288 znaků, verzálky, 
písmena stejné výšky 
i s diakritikou, 
číslice, symboly, 
logotypy)

Některá razítka mají 
sadu znaků v meziná-
rodním provedení. 

6003 CZ/SK
Sada znaků 
výšky 3 mm
(336 znaků, verzálky, 
písmena stejné výšky 
i s diakritikou, 
číslice, symboly, 
logotypy).
 
Některá razítka mají 
sadu znaků v meziná-
rodním provedení. 

6003 NUM
Speciální sada znaků 
výšky 3 mm 
(328 znaků)
Pouze číslice 
a symboly “-“, “:“, “.“

Balení  

10

PP

SESTAVTE SI TEXT SAMI



22

Rozsáhlý sortiment Trodat Printy nabízí opravdu hodně 
velikostí textových desek razítka. Zákazníky odměňují 
optimální funkčností, jednoduchou a čistou výměnou pol-
štářků a samozřejmě také mimořádnou kvalitou otisků.

 « Optimální razítko pro použití doma a na cestách.
 « Integrovaný polštářek s nikdy nevysychající barvou. 
Případná výměna polštářku je velmi snadná, rychlá  
a čistá.

 « Ekologický výrobek: ta nejprodávanější razítka jsou 
CO2-neutrální. Standardně.

 « Dodáváme je v mnoha barevných kombinacích. 

JAKO STANDARD

ZEPTALI JSME SE. A VY JSTE ROZHODLI.

CO CHTĚJÍ VAŠI ZÁKAZNÍCI?

Rozsáhlý průzkum mezi výrobci razítek k tématu: „Co očekáváte od optimálního razítka?“ přinesl hodnotné poznatky. 
A ovlivnil tak významně vývoj originálního modelu Printy 4.0.

Trodat Printy 4.0 se ale nemá líbit jen výrobcům razítek. Musí se také dobře prodávat konečným zákazníkům. Ti si koupí to, 
co jim vyhovuje. Zeptali jsem se proto typických uživatelů, co musí dobré razítko umět. Také z tohoto zdroje přišly jedno-
značné odpovědi. A my jsme je proměnili ve skutečnost.  

1. Jednoduchá montáž 
štočku díky zvýšené poloze 
textové desky v průběhu 
lepení

1. Čistá výměna polštářku 
díky speciálním dotykovým 
hranám

2. Pohodlně snímatelné tex-
tové okénko je symetrické 
a má velký boční přesah

2. Přesné umísťování otisku 
pomocí panoramatického 
průhledu konstrukcí razítka

3. Lehké & kompaktní razít-
ko  díky optimalizované 
konstrukci

3. Razítko je lehké & kom-
paktní, proto je  
ideální na cesty

4. Snadná individualizace 
razítka potiskem nebo lase-
rem. Nekonečné možnosti 
grafické úpravy povrchu

4. CO2-neutrální. Standardně.

ORIGINÁLNÍ TRODAT PRINTY 4.0
AŽ NEUVĚŘITELNĚ MALÉ A LEHKÉ

JAKO STANDARD

kompatibel



TRODAT PRINTY
TEXTOVÁ RAZÍTKA

PL
AS

TO
VÁ

RA
ZÍ

TK
A

23

V kategorii textových razítek Printy nabízí Trodat mnoho tvarů a ve-
likostí otisků. Zaujme vás nejen jejich optimální funkčnost, ale jistě 
také čistá a jednoduchá výměna polštářku či přesnost otisků.

Hledáte až neuvěřitelně malé, elegantní a lehké razítko, které mů-
žete vzít kamkoli s sebou? Nebo razítko, které splňuje nejpřísnější 
ekologiocké požadavky? Nebo vám záleží na tom, aby montáž tex-
tové desky byla výjimečně jednoduchá? Můžete zapomenout na 
všechna ta "nebo" a vybrat si jejich kombinaci v podobě originálního  
Printy 4.0. Trodat, jako otec moderních samobarvicích razítek, nyní 
nabízí všechny nejprodávanější velikosti Printy v ekologickém pro-
vedení Original Printy 4.0. 

  4908

Max. velikost otisku: 15 x 7 mm

> Zavírací, s ochranným krytem

červená, 
černá, žlutá

  4910

Max. velikost otisku: 26 x 9 mm

černá, červená, 
šedá, zelená,
modrá, fialová, 
bílá

Eco-šedá Sněhově bálá

Fialová Zelené jablko Neonově žlutá Neonově růžová Neonově oranžová

Ohnivě červená Nebesky modráEco-černá

1-barevný 6/4908

1-barevný 6/4910

Balení  

Balení  

50



TEXTOVÁ RAZÍTKA

  4911

Max. velikost otisku: 38 x 14 mm

  4912

Max. velikost otisku: 47 x 18 mm

  4913

Max. velikost otisku: 58 x 22 mm

Doporučujeme černý kryt razítka 7/4911

Doporučujeme černý kryt razítka 7/4912

Doporučujeme černý kryt razítka 7/4913
černá, šedá, bílá, červená, modrá, fialová, zelená
neon žlutá, neon růžová, neon oranžová

černá, šedá, bílá, červená, modrá, fialová, zelená
neon žlutá, neon růžová, neon oranžová

černá, šedá, bílá, červená, modrá, fialová, zelená
neon žlutá, neon růžová, neon oranžová

  4914

Max. velikost otisku: 64 x 26 mm

  4915

Max. velikost otisku: 70 x 25 mmčerná, šedá, 
bílá, červená, 
modrá, fialová, 
zelená

Vícebarevný otisk MCI

Vícebarevný otisk MCI

Vícebarevný otisk MCI

Vícebarevný otisk MCI

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/4911

1-barevný 6/4912

1-barevný 6/4913

1-barevný 6/4914

1-barevný 6/4915

Balení  

Balení  

Balení  

Balení  

Balení  

50

50

50

50

50



25

TEXTOVÁ RAZÍTKA

1-barevný 6/4916

Balení  

  4916

4916: Max. velikost otisku: 70 x 10 mm

1-barevný 6/4817

Balení  

  4917

4917: Max. velikost otisku: 50 x 10 mm

PL
AS

TO
VÁ

RA
ZÍ

TK
A

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/4918

Balení  

  4918

Max. velikost otisku: 75 x 15 mm

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/4925

Balení  

  4925

Max. velikost otisku: 82 x 25 mm

>  VÝMĚNA POLŠTÁŘKU_
 1.  Stiskněte mírně razítko
  a zajistěte jej pojistkou.
     2.  Vyměňte polštářek.

>  ZPĚTNĚ KOMPATIBILNÍ_
 1.  Při vložení polštářku do  
  razítka PRINTY 3 dojde  
  k odlomení pomocných 
  držadel
     

>  LEPENÍ TEXTOVÉ DESKY_
 1.  Stiskněte razítko zcela 
     a zajistěte jej pojistkou.
     2.  Odstraňte ochrannou fólii. 
 3.  Nalepte textovou desku.



TEXTOVÁ RAZÍTKA

  4931

Max. velikost otisku: 70 x 30 mm

  4926

Max. velikost otisku: 75 x 38 mm

  4928

Max. velikost otisku: 60 x 33 mm

  4927

Max. velikost otisku: 60 x 40 mm

  4929

Max. velikost otisku: 50 x 30 mm

Vícebarevný otisk MCI

Vícebarevný otisk MCI

Vícebarevný otisk MCI

Vícebarevný otisk MCI

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/4926

1-barevný 6/4927

1-barevný 6/4928

1-barevný 6/4929

1-barevný 6/4931

Balení  

Balení  

Balení  

Balení  

Balení  

4642 
> Zavírací, s ochranným krytem



27

PL
AS

TO
VÁ

RA
ZÍ

TK
A

TEXTOVÁ RAZÍTKA

  44045

Max. velikost otisku: 
45 x 30 mm

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/44045

Balení  

  44055

Max. velikost otisku: 
55 x 35 mm

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/44055

Balení  

  46019, 46025

46025
Max. velikost otisku: ∅ 25 mm
> Zavírací, s ochranným krytem

46019
Max. velikost otisku: ∅ 19 mm
> Zavírací, s ochranným krytem

1-barevný 6/46025
1-barevný 6/46019

Balení  

  4630, 4638

4638
Max. velikost 
otisku: ∅ 38 mm

4630
Max. velikost
otisku: ∅ 30 mm

Vícebarevný otisk MCI
pouze pro 4630

1-barevný 6/4638
1-barevný 6/4630

Balení  

  4645, 4642

4645 
Max. velikost otisku: 
∅ 45 mm

> Zavírací, s ochranným krytem

4642 
Max. velikost otisku: 
∅ 42 mm

> Zavírací, s ochranným krytem

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/4642
1-barevný 6/4645

Balení  

4642
lze objednat i v modrém  
provedenís modrým polštářkem



TEXTOVÁ RAZÍTKA

1-barevný 6/46050

Balení  

Max. velikost otisku: 
∅ 50 mm

  4941

Max. velikost otisku: 41 x 24 mm

1-barevný 6/4750

Balení  

  4924

4924
Max. velikost otisku:
40 x 40 mm

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/4924

Balení  

  4923, 4933

4933
Max. velikost otisku:
25 x 25 mm 4923

Max. velikost otisku:
30 x 30 mm

1-barevný 6/4923
1-barevný 6/4933

Balení  

4921
Max. velikost otisku: 
12 x 12 mm
> Zavírací, s ochranným krytem

4922
Max. velikost otisku: 
20 x 20 mm

1-barevný 6/4922
1-barevný 6/4921

Balení  

  4921, 4922

> Zavírací, s ochranným krytem

  46050



28-07-2029

  4727

Max. velikost otisku: 60 x 40 mm
Výška data: 4 mm

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/4927

2-barevný 6/4927/2

Balení  

50

29

TRODAT PRINTY
DATOVÁ RAZÍTKA S TEXTEM

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/4929

2-barevný 6/4929/2

Balení  

28-07-2029

  4729

Max. velikost otisku: 50 x 30 mm
Výška data: 3 mm

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/4926

2-barevný 6/4926/2

Balení  

28-07-2029

  4726

Max. velikost otisku: 75 x 38 mm
Výška data: 4 mm

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/4931

2-barevný 6/4931/2

Balení  

28-07-2029

  4731

Max. velikost otisku: 70 x 30 mm
Výška data: 3 mm

PL
AS

TO
VÁ

RA
ZÍ

TK
A

Trodat v  této kategorii produktů nabízí opravdu velmi široký výběr: 
jednoduchá datová razítka, otisky data v  kombinaci s  individuální 
nebo standardní textovou deskou, razítka s  nastavitelným textem, 
číslovací razítka a různé kombinace uvedených možností. 

Díky malým rozměrům a nízké váze jsou to ideální 
razítka na cesty, domů nebo do kanceláře. 



28.07.2029
28.07.2029

  46119, 46125

46119
Max. velikost otisku: ∅ 19 mm
Výška data: 2,8 mm 
(model má jinou podstavu než foto)
> Zavírací, s ochranným krytem

46125
Max. velikost otisku: ∅ 25 mm
Výška data: 2,8 mm

> Zavírací, s ochranným krytem

1-barevný 6/46025
1-barevný 6/46019

Balení  

28-07-2029

  46130

46130
Max. velikost otisku: ∅ 30 mm
Výška data: 3 mm

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/46030

2-barevný 6/46030/2

Balení  

28-07-2029

  46140

46140
Max. velikost otisku: ∅ 40 mm
Výška data: 3 mm

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/46040

2-barevný 6/46040/2

Balení  

28-07-2029

Max. velikost otisku: ∅ 45 mm
Výška data: 3 mm

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/46045

2-barevný 6/46045/2

Balení  

DATOVÁ RAZÍTKA S TEXTEM

  46145



28-07-2029

zaplaceno

31

28-07-2029

28-07-2029

Takto označené produkty jsou vhodné pro přímý prodej v maloobchodě (více viz str. 50)

  4724

Max. velikost otisku: 40 x 40 mm
Výška data: 3 mm

1-barevný 6/4924

Balení  

  4750

Max. velikost otisku: 41 x 24 mm
Výška data: 4 mm

1-barevný 6/4750

2-barevný 6/4750/2

Balení  

DATOVÁ RAZÍTKA S TEXTEM

PL
AS

TO
VÁ

RA
ZÍ

TK
A

  4750/L

Max. velikost otisku: 41 x 24 mm
Výška data: 4 mm

> Standardní texty:

> Česká verze:
ZAPLACENO
DOŠLO DNE

> Slovenská verze:
ZAPLATENÉ
DOŠLO DŇA

 

2-barevný 6/4750/2

Balení  

PP

28-07-2029

28-07-2029

  4800, 4820

4800 - Výška data: 3 mm

4820 - Výška data: 4 mm

1-barevný 6/4911

Balení  

PP



Takto označené produkty jsou vhodné pro přímý prodej v maloobchodě (viz str. 50)

28-07-2029

1 2 3 4 5 6

  4813, 4813 SPECIAL 

4813 - Max. velikost otisku: 26 x 9 mm
Výška data: 3,8 mm

4813 SPECIAL - Max. velikost otisku: 26 x 9 mm
Výška znaků: 3,8 mm

1-barevný 6/4817

Balení  

28-07-2029

28 AUG 2029

  4810 

4810 - Mini-Dater CZ - Výška data: 3,8 mm

4810 - Mini-Dater SK - Výška data: 3,8 mm

> Česká verze

> Slovenská verze

1-barevný 6/4910

Balení  

PP

2029-07-28 2029-07-28

  4816, 4816PL

4816 - Datum ISO, výška znaků: 3,8 mm 

zaplaceno 28-07-2029
4817 - Výška znaků: 3,8 mm

> Česká verze
ZAPLACENO
DOŠLO DNE
ZAÚČTOVÁNO
VYBRÁNO DNE
VLOŽENO DNE
FAKTUROVÁNO

> Slovenská verze
ZAPLATENÉ
DOŠLO DŇA
ZAÚČTOVANÉ
VYBRANÉ DŇA
VLOŽENÉ DŇA
FAKTUROVANÉ

@ - MAIL DNE
INVENTURA
OBJEDNÁNO
ODESLÁNO
UPOMÍNKA
VYŘÍZENO DNE

@ - MAIL DŇA
INVENTÚRA
OBJEDNANÉ
ODOSLANÉ
UPOMIENKA
VYBAVENÉ DŇA

1-barevný 6/4817

Balení  

PP

  4817
1-barevný 6/4817

Balení  

PP

  4836, 4846

4836 - 6 znaků výšky: 3,8 mm

4846 - 6 znaků výšky: 4 mm
,
F

/
_

X

/
_
.

1/4
1/2
3/4

Kg
0/

0

/

No

#
$

=

> Další znaky:

pro 4846: 6/4911
pro 4836: 6/4910

1-barevný

Balení  

PP

DATOVÁ A ČÍSLOVACÍ RAZÍTKA S TEXTEM

28-07-2028 28-07-2028
4816PL - Max. velikost otisku: 51 x 5 mm
Datum MA, výška znaků+: 3,8 mm



33

PL
AS

TO
VÁ

RA
ZÍ

TK
A

DATOVÁ A ČÍSLOVACÍ RAZÍTKA S TEXTEM

Takto označené produkty jsou vhodné pro přímý prodej v maloobchodě (viz str. 50)

1-barevný 6/4850

Balení  28-07-2029

  4850
4850 - Max. velikost otisku:  25 x 5 mm
Výška data: 3,8 mm 
Tloušťka text. desky: 2,3 mm

2-barevný 6/4850/2

Balení  28-07-2029

zaplaceno

  4850/L
4850/L - Výška data: 3,8 mm

> Česká verze:
4850/L1:  DOŠLO DNE
4850/L2:  ZAPLACENO
> Slovenská verze:
4850/L1:  DOŠLO DŇA
4850/L2:  ZAPLATENÉ 

PP

1-barevný 6/4910

Balení  

50

  4910 s přívěskem

Max. velikost otisku: 26 x 9 mm

> Váš stálý průvodce - vždy po ruce!

SPECIÁLNÍ TEXTOVÉ RAZÍTKO

  48313

48313 - 13 znaků výšky: 3,8 mm

pro 48313: 6/4817

1-barevný 6/4817

Balení  

PP

/
_

/
_

> Kromě číslic 0 až 9 mají pásky ještě tyto znaky:
/
_

/
_

/
_

/
_

/
_

/
_

/
_

/
_

/
_

/
_

/
_



Takto označené produkty jsou vhodné pro přímý prodej v maloobchodě (více viz str. 50)

TRODAT PRINTY TYPOMATIC
SESTAVTE SI SAMI

Změna adresy, emailu, telefonu nebo dokonce celého otisku  
s  razítkem Printy Typomatic není žádným problémem.  
Razítko, které si můžete sestavit sami, nabízí opravdu velkou 
flexibilitu.

Přiložené sady znaků a čísel nabízejí také obvyklé 
zkratky, ikony a grafiky. Další detaily ke znakovým 
sadám najdete také na str. 19 tohoto katalogu.  

  4642 typo

1 sada mezinárodních znaků 6003 
(Výška znaků 3 mm) 
Max. velikost otisku:
∅ 42 mm

R1 R1,5
1-barevný 6/4642

Balení  

PP

  4913 typo

Max. 5 řádků textu
1 sada CZ/SK znaků 6003 (Výška znaků 3 mm) 
1 sada CZ/SK znaků 6004 (Výška znaků 4 mm)
Max. velikost otisku: 58 x 22 mm

1-barevný 6/4913

Balení  

PP

  4912 typo

Max. 4 řádky textu
1 sada CZ/SK znaků 6003 (Výška znaků 3 mm) 
1 sada CZ/SK znaků 6004 (Výška znaků 4 mm)
Max. velikost otisku: 47 x 18 mm

1-barevný 6/4912

Balení  

PP

  4911 typo

Max. 3 řádky textu
1 sada znaků CZ/SK 6003 (Výška znaků 3 mm)
Max. velikost otisku: 38 x 14 mm

1-barevný 6/4911

Balení  

PP



35

SESTAVENÍ TEXTU_ > Text musíte sestavit zprava doleva (zrcadlově obráceně)

 
  4928 typo

Max. 7 řádků textu
1 sada mezinárodních znaků 6003 (Výška 3 mm) 
1 sada mezinárodních znaků 6004 (Výška 4 mm)
Max. velikost otisku: 60 x 33 mm

1-barevný 6/4928

Balení  

  4927 typo

Max. 8 řádků textu
1 sada mezinárodních znaků 6003 (Výška 3 mm)
1 sada mezinárodních znaků 6004 (Výška 4 mm)
Max. velikost otisku: 60 x 40 mm

1-barevný 6/4927

Balení  

28-07-2029

  4750 typo

Výška data: 4 mm, Max. 2 řádky textu
1 sada mezinárodních znaků 6004 (Výška znaků 4 mm)
Max. velikost otisku: 41 x 24 mm

2-barevný 6/4750/2

Balení  

28-07-2029

  4727 typo

Výška data: 4 mm, Max. 6 řádků textu
1 sada mezinárodních znaků 6003 (Výška 3 mm) 
1 sada mezinárodních znaků 6004 (Výška 4 mm)
Max. velikost otisku: 60 x 40 mm

2-barevný 6/4927/2

Balení  

PL
AS

TO
VÁ

RA
ZÍ

TK
A



TRODAT POCKET PRINTY
 NOVÉ RAZÍTKO DO KAPSY

POCKET PRINTY
JEDNODUCHÉ. PRAKTICKÉ. ČISTÉ.
I dobré věci lze zlepšovat.
Inovace a kvalita v zajímavém designu.
Dokonalé razítko pro každého, kdo razítkuje i mimo kancelář.
Kompaktní výrobek, který vás osloví promyšlenou technikou
i výběrem barevných kombinací. Vezměte ho s sebou kamkoli. 

Standardně máme na skladě uvedené barevné kombinace. 

MOBILE PRINTY
INTELIGENTNÍ. OBLÍBENÉ. 
Milión kusů prodáno jen za první rok. 
Široký výběr textových desek.

  9511

Max. velikost otisku: 38 x 14 mm

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/9511

Balení  

  9512

Max. velikost otisku: 47 x 18 mm

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/9512

Balení  

Černá Bílá Modrá Zeleno - modrá Červená Stříbrná Fialová Fialovo - modrá



TRODAT MOBILE PRINTY
RAZÍTKO DO KAPSY

37

RA
ZÍ

TK
A 

DO
 K

AP
SY

MOBILE PRINTY
INTELIGENTNÍ. OBLÍBENÉ. 

VÝMĚNA POLŠTÁŘKU

Otevřete MOBILE PRINTY, 
stiskněte postranní pojistky 
a vytáhněte polštářek. Zasuňte 
nový polštářek – hotovo.

MONTÁŽ TEXTOVÉ DESKY

Stiskněte razítko pevně nebo jej 
zajistěte kancelářskou sponkou. 
Sejměte ochrannou fólii 
a nalepte desku. 

Max. velikost otisku:
30 x 30 mm

Max. velikost otisku:
∅ 30 mmčervená

  9430
Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/9430

Balení  

  9425

Max. velikost otisku:
25 x 25 mm

Max. velikost otisku:
∅ 25 mm

červená

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/9425

Balení  

  9440

Max. velikost otisku:
∅ 40 mm

stříbrná

Max. velikost otisku:
40 x 40 mm

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/9440

Balení  

  9413

Max. velikost otisku: 58 x 22 mm

červená

Vícebarevný otisk MCI

1-barevný 6/9413

Balení  



Max. velikost otisku: ∅ 42 mm

Vyráběné barevné varianty
9342 MICRO

Malé razítko s velkou tiskovou plochou. Můžete zanechat velký otisk. 
 
Při vývoji tohoto razítka platilo jednoduché pravidlo: 
Design & Kompaktnost, Jednoduchost & Lehkost. Přesto musí zanechat 
skvělý otisk, ať už ho použijete v kanceláři, doma nebo na cestách. 

Silné ve stylu a funkčnosti. Micro Printy má jednoduchý mechanismus, 
vyrobený z nejkvalitnějších materiálů a přátelský, příjemný vzhled. 
Často to bude ta pravá volba, například pro větší kulaté razítko.  

TRODAT MICRO PRINTY
MALÉ VELKÉ RAZÍTKO

Vyráběné barevné varianty 

ECO černá modrá bíláčervená stříbrná

Přednosti razítka MICRO PRINTY

Pěnová samolepicí plocha pro snadnou 
montáž textové desky. Navrženo pro 
gumu tloušťky 2,3 mm

Jednoduchý a intuitivní mechanismusJednoduché, lehké a neuvřitelně malé

Varianty na skladě

Balení  

< modro-černá 
   s modrým otiskem

< černá
   s černým otiskem



39

RA
ZÍ

TK
A 

DO
 K

AP
SY

EXKLUZIVNÍ TUŽKY S RAZÍTKEM
TRODAT GOLDRING + HERI
EXKLUZIVNÍ TUŽKY S RAZÍTKEM

Kombinace psací potřeby vysoké kvality s plně funkčním samobarvicím 
razítkem nabízí široké použití. A je to také perfektní dárek.  

Každá tužka s razítkem vám udělá radost použitím jedinečných  
materiálů, zajímavým mechanismem i luxusní úpravou povrchu.

Tužka SMART STYLE má navíc hrot na ovládání dotykových obrazovek. 
Je to maličkost, ale někdy pomůže vyřešit vellký problém, například  
s detaily na menších displejích...   

Dárkovou krabičku, která je zobrazena u  modelu HERI DIAGONAL,  
můžete objednat ke všem tužkám. 

      Laserový popis                            Funkce SMART STYLE                          Doplnění barvy                          Montáž textové desky

Jana
Nováková

Jana Nováková
Korunní 24, 10100 Praha10 

Tel. +420 777 012 354
jana.novakova@seznam.cz

 RAZÍTKO       PERO    TOUCH PEN

Max. velikost otisku:  33 x 8.7 mm
Max. 4 řádky textu
Tloušťka textové desky: 1,5 - 2,0 mm

Dostupné barevné provedení:

 309102 - chrom

 309103 - černá

dostupné barvy 7010

D1 černá
v obalu po 5 kusech   307165

D1 modrá
v obalu po 5 kusech   307162

Náhradní náplně

Balení  

suchý polštářek G6/306

TRODAT SMART STYLE

D1 modrá
v obalu po 5 kusech   307162

D1 černá
v obalu po 5 kusech   307165

Max. velikost otisku:  33 x 8.7 mm
Max. 4 řádky textu
Tloušťka textové desky: 2,0 - 2,3 mm

Dostupné barevné provedení:

 3003 - zlatá

dostupné barvy 7010

Náhradní náplně

Balení  

HERI DIAGONAL 3003

Dárková krabička



40

Když jde zejména o cenu, ale při standardní kvalitě i počtu 
možných otisků, máme pro vás samozřejmě také řešení!

IMPRINT BY TRODAT
 « jsou bezpečně nejlevnější, vysoce kvalitní samobarvicí 
razítka na trhu 

 « mají stejné rozměry textových desek a identické polštářky 
jako PRINTY 4911, 4912, 4913 a 4915

SKLADOVÉ BARVY RAZÍTEK IMPRINT

RAZÍTKO S INDIVIDUALIZOVANÝM DESIGNEM
IMPRINT umožňuje individualizovat každé razítko také pomocí vložené grafiky. Lze k tomu použít jednu ze 4 barevných 
variant z přiložených potištěných kartonů - varianty viz níže. Nebo lze v běžné tiskárně vytisknout libovolnou grafiku 
a razítko tak ve výsledku opravdu designem přiblížit všem požadavkům klienta...   

Červená varianta je k dispo-
zici pro modely 11, 12 a 13

Modrá varianta je k dispozi-
ci pro modely 11, 12 a 13

Černá varianta je k dispozici 
pro modely 11, 12, 13 i 15

Většina modelů je dodávána 
s novým logem

TRODAT IMPRINT
RAZÍTKA PRO VELKÉ ZAKÁZKY

FIREMNÍ IDENTITA
 « navrhněte svým velkým zákazníkům 
razítka s jejich logem, v jejich barevném 
provedení nebo třeba s názvem výrobku 
v reklamní kampani...

 « od 1.000 kusů lze objednat libovolnou 
barvu razítka ze sortimentu Trodat 



TRODAT IMPRINT
PRO VELKÉ ZAKÁZKY A SOUTĚŽE

41

PR
O 

VE
LK

É 
ZA

KÁ
ZK

Y

náhradní polštářky 6/4911

Balení  

Max. velikost otisku: 38 x 14 mm

  IMPRINT 11

Vícebarevný otisk MCI

Balení  

Max. velikost otisku: 47 x 18 mm

  IMPRINT 12

Vícebarevný otisk MCI

Balení  

Max. velikost otisku: 58 x 22 mm

  IMPRINT 13

Vícebarevný otisk MCI

Balení  

Max. velikost otisku: 70 x 25 mm

  IMPRINT 15

náhradní polštářky 6/4912

náhradní polštářky 6/4913

8911 IMPRINT 2.0 BY TRODAT, ČERNÉ RAZÍTKO, ČERNÝ POLŠTÁŘEK
8911 IMPRINT 2.0, ČERNÉ RAZÍTKO, BEZ POLŠTÁŘKU
8911 IMPRINT 2.0 BY TRODAT, MODRÉ RAZÍTKO, ČERNÝ POLŠTÁŘEK
8911 IMPRINT 2.0, ČERVENÉ RAZÍTKO, ČERNÝ POLŠTÁŘEK

Běžné varianty:

8912 IMPRINT 2.0 BY TRODAT, ČERNÉ RAZÍTKO, ČERNÝ POLŠTÁŘEK
8912 IMPRINT 2.0, BY TRODAT ČERNÉ RAZÍTKO, BEZ POLŠTÁŘKU
8912 IMPRINT 2.0 BY TRODAT, MODRÉ RAZÍTKO, ČERNÝ POLŠTÁŘEK
8912 IMPRINT 2.0, ČERVENÉ RAZÍTKO, ČERNÝ POLŠTÁŘEK

Běžné varianty:

8913 IMPRINT 2.0 BY TRODAT, ČERNÉ RAZÍTKO, ČERNÝ POLŠTÁŘEK
8913 IMPRINT 2.0, BY TRODAT ČERNÉ RAZÍTKO, BEZ POLŠTÁŘKU
8913 IMPRINT 2.0 BY TRODAT, MODRÉ RAZÍTKO, ČERNÝ POLŠTÁŘEK
8913 IMPRINT 2.0, ČERVENÉ RAZÍTKO, ČERNÝ POLŠTÁŘEK

Běžné varianty:

8915 IMPRINT 2.0 BY TRODAT, ČERNÉ RAZÍTKO, ČERNÝ POLŠTÁŘEK

Běžná varianta:

náhradní polštářky 6/4915



RAZÍTKA PRO ZVLÁŠTNÍ POUŽITÍ

Classic Line, to je náš evergreen. 
Pro ty, kteří mají rádi robustní razítko a podušku. 
Nebo hledají speciální otisky. 

TRADICE A JEDNODUCHOST

  

Jako skuteční specialisté v oboru, dodáváme 
samozřejmě také mnoho dalších razítek 
pro nejrůznější speciální použití.

> Razítka pro samoobslužný prodej
> Razítka pro velké zakázky
> Reliéfní razítka
> Paginovací razítka a stroje

Očekávejte stejnou špičkovou kvalitu všeho 
příslušenství tak, jak jste zvyklí u razítek 
Trodat.

> Razítkové podušky pro klasická razítka
> Speciální razítkové barvy
> Stojánky pro razítka
> Laserová guma

ŠTOČKY VYROBENÉ LASEREM 
ČISTÉ OTISKY SNADNO A RYCHLE
Pro milovníky předbarvených razítek máme ROYAL MARK. Nepotřebujete žádný 
polštářek, protože polštářkem je sám tiskový štoček. Pro čisté, jasné otisky
je tady ROYAL MARK. Doporučujeme je také tam, kde velikosti dostupných 
samobarvicích razítek už nestačí. 

> Nastavení data > Seřízení data na úroveň textové desky:

ROYAL MARK - PŘEDBARVENÁ RAZÍTKA

TRODAT CLASSIC

SPECIÁLNÍ RAZÍTKA PŘÍSLUŠENSTVÍ



43

            RM-26  

RM-30
  

RM-34
 

RM-32
 

RM-2

  
 

RM-4
 
 

RM-OV 

             RM-14
  
  
 RM-10

  
RM-12
   

 R               RM-18
  RM-16

 

RM-20  

Royal Mark®

ROYAL MARK

RM-6

  
RM-8

 RM-2  13 x 51 
 RM-4 16 x 42 
 RM-6 16 x 64 
 RM-8 16 x 89
 RM-10 23 x 57 
 RM-12 23 x 76 
 RM-14  23 x 102 
 RM-16 32 x 51 
 RM-18 32 x 80 
 RM-20 32 x 102 
 RM-21  37 x 37
 RM-22  42 x 51
 RM-23 38 x 63
 RM-24 42 x 76 
 RM-26 42 x 102 
 RM-28 51 x 51 
 RM-30 51 x 102
 RM-32 64 x 83
 RM-34 76 x 102
 RM-35 ∅ 32
 RM-45 ∅ 42  
 RM-50 ∅ 13
 RM-75 ∅ 20
 RM-OV 32 x 48

RM-35

RM-45

RM-75

RM-50

RM-28
 

RM-24 

RM-23 

RM-21 

RM-22

SP
EC

IÁ
LN

Í
RA

ZÍ
TK

A

výrobek textová deska 
(mm)



Takto označené produkty jsou vhodné pro přímý prodej v maloobchodě (více viz str. 50)

DATOVÁ RAZÍTKA S TEXTEM

DATOVÁ RAZÍTKA

Výška data: 4 mm

> Plastové razítko
   s ocelovým jádrem

  2910

28-08-2020

 P10
 max. 70 x 50 mm

28-07-2029

 P20 (oval)
 max. 67 x 44 mm

P30
max. ∅ 51 mm

28-08-2020

 P08
 max. 64 x 45 mm

28-08-2020

 P07
 max. 60 x 40 mm

28-08-2020

 P09
 max. 70 x 38 mm

28-08-2020

 P05
 max. 54 x 34 mm

28-07-2029

 P03
 max. 54 x 24 mm

28-08-2020

 P02
 max. 51 x 38 mm

28-08-2020

 P06
 max. 60 x 35 mm

28-07-2029

 P01
 max. 50 x 30 mm

28-07-2029

 P04
 max. 54 x 30 mm

Balení  

1000
1010
1020

28-07-2029

28.07.29

28-07-2029

28-07-2029

28-07-2029

28.07.29

  1000-1113

1000 Výška data: 3 mm

1004 Výška data: 3 mm

1010 Výška data: 4 mm

1014 Výška data: 4 mm

1020 Výška data: 5 mm

1030   Výška data: 9 mm 

Balení  
PP



45

SP
EC

IÁ
LN

Í
RA

ZÍ
TK

A

Takto označené produkty jsou vhodné pro přímý prodej v maloobchodě (více viz str. 50)

DATOVÉ RAZÍTKO S ČASOVOU DESKOU

ZNAKOVÁ RAZÍTKA ALFABET

  2910/U1-12, 2910/U1-24

2910/U1-24
∅ 50 mm, výška data: 4 mm

> Čas se nastavuje jednoduše 
otáčením hodinového kroužku

2910/U1-12
∅ 50 mm, výška data: 4 mm

28-07-2029 28-07-2029

Balení  
PP

  ALFABET

Pásky razítka ALFABET se znaky výšky 3 mm obsahují mezinárodní abecedu, čísla 0 - 9 a výše zobrazené zvláštní znaky. 
Pásky výšky 5 mm obsahují pouze abecedu a výše zobrazené znaky. Razítka lze však na objednávku dodat i s pásky s čísly 0 - 9.

Při nákupu nezapoměňte také na vhodnou razítkovou podušku Trodat. Bez ní otisk nikdy nebude dokonalý! 

3/12 výška písma: 3 mm/12 znaků
 šířka otisku: 45 mm

3/16 výška písma: 3 mm/16 znaků
 šířka otisku: 60 mm

3/20 výška písma: 3 mm/20 znaků
 šířka otisku: 76 mm

5/16 výška písma: 5 mm/16 znaků
 šířka otisku: 82 mm

Balení  
PP

Občas je nutné tisknout razítkem i delší jednořádkové texty,  
které se zčásti nebo zcela mění. Právě pro tenhle účel 
je tu série ALFABET.

Modely 2910 nabízíme také s otáčecí deskou, která k datu a vlastnímu textu  
tiskne i nastavený čas – volitelně v režimu 12 nebo 24 hodin.



Takto označené produkty jsou vhodné pro přímý prodej v maloobchodě (viz str. 50)

KLASICKÁ ČÍSLOVACÍ RAZÍTKA

1536
1546
1556

Standardní verze obsahují: 
4, 6, 8, 10 a 12 pásků, které lze 
na objednávku kombinovat 
s pásky se znaky (A-M a N-Z) 
a/nebo se speciálními pásky 
se znaky zcela podle požadavku 
zákazníka.

  NUMBERERS

1534
1536
1538
15310
15312 

Výška znaků: 3 mm

1544
1546
1548
15410
15412

Výška znaků: 4 mm

1554
1556
1558
15510
15512 

Výška znaků: 5 mm

1574
1576
1578
15710
15712

Výška znaků: 7 mm

1594
1596
1598
15910
15912

Výška znaků: 9 mm

15320

15514

15124
15126
15128
151210
151212

10 znaků
12 znaků

Vý
šk

a 
zn

ak
ů:

 1
2 

m
m

Balení  
PP



1

0-9
No

e

#
$

2

0-9
/
-
.

3

0-9
Kg
%
/

4

0-9
,
e

c/

1

0-9
No

St.

2

0-9
3/4

-

3

0-9
1/4
1/2

4

0-9
e

/

1

0-9
No

St.

2

0-9
/
.

3

0-9
X
,

4

0-9
e

/

5

0-9
3/4

-

6

0-9
1/4
1/2

1

0-9
No

e

#
$

2

0-9
/
-
.

3

0-9
/
-
X

4

0-9
,
e

c/

5

0-9 
1/4
1/2
3/4

6

0-9
Kg
%
/

1

0-9
No

St.

2 - 4

0-9
/
.

5

0-9
X
,

6

0-9
e

/

7

0-9
3/4

-

8

0-9
1/4
1/2

1

0-9
No

e

#
$

5

0-9
/
-
X

6

0-9
,
e

c/

7

0-9 
1/4
1/2
3/4

8

0-9
Kg
%
/

2 - 4
 

0-9
/
-
.

47

SP
EC

IÁ
LN

Í
RA

ZÍ
TK

A

1 - 14

0-9
/
-
.

1 - 12

0-9
/
-

1 - 20

0-9
/
-
.

1 - 12

0-9
/
-
.

1 - 10

0-9
/
-
.

Pásky obsahují tyto číslice a symboly:
Znaky
výšky (mm)

3
4
5
7
9
12

Model

1534
1544
1554
1574
1594
15124

Počet pásků Znaky
výšky (mm)

15
18

Model

15154 
15184  

Počet pásků

15154
15156
15158
151510
151512

15184
15186
15188
151810
151812

Znaky
výšky (mm)

15
18

Model
 
15156 
15186  

Počet páskůZnaky
výšky (mm)

3
4
5
7
9
12

Model

1536
1546
1556
1576
1596
15126

Počet pásků

Znaky
výšky (mm)

15
18

Model
 
15158 
15188  

Počet páskůZnaky
výšky (mm)

3
4
5
7
9
12

Model
 
1538
1548
1558
1578
1598
15128

Počet pásků

1 - 10

0-9
/
-

Znaky
výšky (mm)

15
18

Model
 
151510
151810 

Počet pásků

Znaky
výšky (mm)

5

Model
 
15514 

Počet pásků Znaky
výšky (mm)

15

18

Model
 
151512

151812

Počet pásků

Znaky
výšky (mm)

3

Model
 
15320

Počet pásků
Znaky
výšky (mm)

3
4
5
7
9
12

Model
 
15310
15410
15510
15710
15910
151210

Počet pásků

Znaky
výšky (mm)

3
4
5
7
9
12

Model
 
15312
15412
15512
15712
15912
151212

Počet pásků

Vý
šk

a 
zn

ak
ů:

 1
8 

m
m

Vý
šk

a 
zn

ak
ů:

 1
5 

m
m

12 znaků

Takto označené produkty jsou vhodné pro přímý prodej v maloobchodě (viz str. 50)



48

Mnohostranné využití reliéfních razítek nemá 
skutečně žádné hranice. 
Otisk Ex libris do vašich knih?  
Důležitá smlouva, která tak nemůže být snadno  
falšována? 
Firemní logo na významných dopisech, dodávající lesk 
odesilateli a důležitost obsaženému sdělení? Firemní či 
soukromá pozvánka na party, které reliéfní otisk dodá 
potřebnou eleganci?  
Nebo otisk vaší adresy na obálce? Vizitka s reliéfním 
logem firmy? Vždy budete elegantní a důstojní.

Reliéfní otisk je vždy více, než pouhý otisk razítka.  

...V BEZKONKURENČNĚ DOKONALÉ KVALITĚ.

1. Trvalá & perfektní kvalita 
každého otisku

2. Jednoduché, ale precizní 
umístění reliéfního razítka

3. Jednoduché sestavení & 
výměna textové desky

PROMYŠLENÁ TECHNOLOGIE PRO SNADNÝ OTISK...

1. Malá síla potřebná pro 
skvělý otisk
 

2. Zřetelná indikace hotové-
ho otisku

3. Malý zdvih razítka pro 
pohodlný otisk i malou rukou

4. Ergonomické & lehké

4. Reliéfní razítko je současně 
stolní i cestovní model 

RELIÉFNÍ RAZÍTKA TRODAT IDEAL 
LEHKÝ STISK. 
PERFEKTNÍ OTISK.

Reliéfní razítko Trodat Ideal umožňuje velmi dobré otisky i s mnoha grafickými detaily. Laserová výroba tisko-
vých štočků (matrice i patrice) garantují přesný přenos návrhu na papír. Díky malému zdvihu razítka dosáhne 
i člověk s menší rukou dokonalého otisku. V každém reliéfním razítku Trodat IDEAL můžete využívat i několika 
textových desek. Jejich výměna je intuitivní a velmi snadná.  
Díky jedinečné ergonomii a skvělému designu můžete reliéfní razítko používat jako stolní nebo cestovní model.



RE
LI

ÉF
N

Í
RA

ZÍ
TK

A

49Takto označené produkty jsou vhodné pro přímý prodej v maloobchodě (viz str. 50)

RELIÉFNÍ RAZÍTKA PRO SLEPOTISK

Ideal 3: Max. velikost otisku: 25 x 50 mm

Ideal 1: Max. velikost otisku: ∅ 41 mm
Ideal 2: Max. velikost otisku: ∅ 51 mm

  IDEAL

 

Barevné varianty:

černá

chrom

Trodat Ideal 1

Trodat Ideal 2

Trodat Ideal 3

Balení  

Velmi robustní model pro 
opravdu náročné podmínky.                                                        
Provedení: šedá plastová konstrukce 
kombinovaná s ocelovým jádrem.

Max. velikost
otisku: ∅ 45 mm

  STERLING
Balení  

Návrh reliéfního otisku zpracujete v běžně dostupných grafických pro-
gramech. Pokud používáte moderní lasery TROTEC, postará se o vše další 
jeho řídicí software: JobControl 10.3 a novější umožňuje přímo vybrat 
model (velikost otisku) a tloušťku používaného papíru (automaticky se 
přizpůsobí tvar matrice i patrice).  
Delrin pro laserovou výrobu tiskových desek dodáváme v rozměru 
280 mm x 300 mm x 1,7 mm. 

  DESKY DELRIN
Balení  

Otisk reliéfního razítka můžete samozřejmě udělat 
přímo na zvolený dokument. Pro dosažení vyššího 
efektu, nebo při označování papíru vyšší gramáže, 
lze ale také použít samolepicí zlaté hvězdičky, které 
po reliéfním otisku nalepíte přímo na dokument.
Hvězdičky o průměru cca 50mm se dodávají v rolích po 250 
kusech. Jsou vhodné pro všechny kruhové otisky od ∅ 41 mm až 
do ∅ 51 mm.

  ZLATÉ HVĚZDIČKY PP
Balení  



PAGINOVACÍ A ELEKTRONICKÁ RAZÍTKA
PRO SOFISTIKOVANOU PRÁCI

  PAGINOVACÍ RAZÍTKA HORRAY A REINER

COLORBOX H56/6 
polštářek H56/8

HORRAY H56/6 - 4,5
6 čísel výšky 4,5 mm

Opakování: 0, 1 - 4, 6 a 12x

Opakování: 0, 1 - 4, 6 a 12x

5 čísel zprava stránkuje, další 
3 číslice lze přetáčet ručně. 
Opakování: 0,1,2,3 a 6x

Polštářek se zásobníkem, z nějž se barva automaticky doplňuje do  
tiskové části. Pouze pro 6-místná razítka H56 (červený, černý)

Paginovací razítka REINER a HORRAY jsou určena zejména pro prů-
běžné číslování. Jsou vyráběna  v mnoha variantách a kombinacích 
čísel s datem i textovou deskou. Kontaktujte nás pro další informace.

Paginovací razítka tisknou olejovou bar-
vou, která je z vestavěného  polštářku 
přenášena na papír kovovými kolečky 
s gravírovanými znaky. 

Filcový polštářek. Barvu je do polštářku možno několikrát doplnit. 
Pro 8-místná razítka H56 (červený, černý)

Speciální olejové barvy pro tisk na papír. 
(standardní balení: 15 ml nebo 28 ml)

HORRAY H56/6 - 5,5
6 čísel výšky 5,5 mm

HORRAY H56/8 - 4,5
8 čísel výšky 4,5 mm

COLORBOX H56 TYPE2

POLŠTÁŘEK H56/8

BARVY

Při práci v kanceláři, ve skladu a všude tam, kde je potřeba přesná evidence, se uplatní paginovací razítka. Jsou to ro-
bustní číslovací zařízení, která tištěné číslo nebo znak automaticky mění po předem nastaveném počtu otisků. Ideální 
nástroj pro průběžné číslování.
Dodáváme také několik typů elektronických razítek REINER pro automatické číslování, otisk data, času...

Elektronická razítka REINER jsou moderní, digitální variantou paginovacích razítek, ale nabízejí mnohem 
více. Zásadní je možnost připojení k PC a návrh otisku s  libovolným textem, křemíkovými hodinami 
řízeným datem i časem a mnoha variantami průběžného číslování. Razítka jsou napájena tužkovými 
bateriemi nebo akumulátory s dobíjením. Tisknou většinou na principu inkoustové tiskárny (ink-jet).

  REINER 798 SPEED-i-JET

Digitální razítko s volitelnou možností tisku data, času, pořadového   
čísla a individuálních textů (viz ukázka možnosti otisku)

Náplň: InkJet Cartridge HP 51604A - černá barva,
až 10.000 otisků s jednou náplní. 2x baterie AA.
Balení obsahuje: razítko, instalační CD-ROM pro Windows 98SE,  
ME2000 a XP, USB 1.1 kabel.

  REINER 990 JET-STAMP
Elektronické paginovací a datové razítko umožňující tisk až dvou řádků po max. 20 znacích ve 
volitelné kombinaci textu, aktuálního data a/nebo času (v mnoha formátech) a číslování s velmi 
širokými možnostmi nastavení. Razítko lze programovat i pomocí PC. 
Možnosti vybavení: ochrana před neoprávněným použitím, hesla pro odlišení uživatelů, tisková 
kazeta s rychleschnoucí barvou pro tisk na hladké, nesavé povrchy, trvalé připojení k síti nebo 
akumulátorvý provoz a další. Pro detaily nás kontaktujte. 
Náplň: InkJet Cartridge HP 51604A - černá barva, až 10.000 otisků s jednou náplní.

Takto označené produkty jsou vhodné pro přímý prodej v maloobchodě (více viz str. 50)

ELEKTRONICKÁ RAZÍTKA

PP

PP

PP
náhradní polštářky

Balení  

Balení  

Balení  



51

PA
GI

N
OV

AC
Í

RA
ZÍ

TK
A

  REINER 940 SPEED-i-MARKER

Robustní, průmyslově použitelné elektronické razítko. Volitelně 
tiskne pořadové číslo, datum, čas (v mnoha formátech), texty 
i s diakritikou, loga a čárové kódy i ve víceřádkovém formátu. Jeden 
řádek max. 40 znaků. Náplň: ink-jet (černá), i rychleschnoucí. Až 
20.000 otisků s jednou náplní. Balení: razítko, instalační CD-ROM pro 
Windows 98SE, ME2000 a XP, USB 1.1 kabel 

  REINER 970 JET GRAPHIC STAMP

Ruční elektronické razítko s inkoustovým tiskem pro potisk doku-
mentů nebo výrobků. Možnosti otisku: číslo, datum, čas, text (s dia-
kritikou), grafika, čárový kód. Čárový kód nebo data-matrix může 
obsahovat také číslování, které se průběžně mění. 
S rychleschnoucí MP (metal-plastic) náplní lze tisknout i na nesavé 
materiály.  
Tisková plocha max. 65 x 12,7 mm. Do paměti lze uložit až 4 různé 
otisky, které je možné vytvořit v počítači a přenést přes USB nebo 
Bluetooth. Akumulátory umožňují až 1000 otisků bez nabíjení.  

ELEKTRONICKÁ RAZÍTKA

PP

PP

Balení  

Balení  

  REINER 1025 (SENSE)

Mobilní tiskárna s integrovaným skenerem. Unikátní kombinace mobilní 
tiskárny s čtečkou 1D i 2D čárových kódů. Ideální pro značení při balení 
a expedici menších až středních sérií výrobků. Umožňuje nejen tisk na 
plochy kartonových a podobných obalů, ale ve spojení s rychleschnoucím 
inkoustem MP (metal + plasty) - také na nesavé materiály.

Více najdete na našem webu (viz QR kód) nebo nás kontaktujte.  

PP
Balení  

  REINER 920/922/925 CHRONO DATER
Elektronické paginovací a datové razítko s tiskem textu, 
data a dálkově řízeného času. Textová deska 42x30mm. 
Ochrana před neoprávněným použitím, heslo, čipová 
karta a další možnosti. ChronoDatery jsou velmi vhodné 
pro příjem dokumentů, kde velmi záleží na datu či času 
"podání". Klient vloží dokument do ChronoDateru a ten jej 
označí nastaveným otiskem. Datum a čas se aktualizuje 
automaticky, vč. letního času i dalších voleb. Mini LCD.

920 - Datum + Textová deska
922 - Pouze textová deska
925 - Datum + Čas + Textová deska

28.08.2020 15:35

Velikost textové desky: 30 x 42 mm

PP

Balení  



HOTOVÁ RAZÍTKA 
PRO PŘÍMÝ PRODEJ (PP)

Když slyšíte o razítkách, asi vás nejprve napadne, že za tištěným 
textem stojí poměrně sofistikovaná technologie, začínající sazbou 
v grafickém programu a končící nejspíše laserovou gravírkou. U vět-
šiny razítek s individuální grafikou to tak také je.
 
Přesto existuje překvapivě velké množství razítek, která jsou již 
z výroby vybavena pevným nebo proměnlivým textem a před jejich 
prodejem není žádná další individualizace zapotřebí.  
V katalogu, který máte v rukou, jsou takové výrobky označeny fialo-
vým symbolem obchodu a zkratkou PP - Přímý Prodej. Patří mezi ně 
zejména:

 « textová razítka S-PRINTY s často používanými kancelářskými 
texty či s jinou oblíbenou grafikou

 « razítka, kombinující datum nebo číslo s pevným nebo nastavi-
telným textem, ať už v provedení PROFESSIONAL nebo PRINTY

 « čistě datová nebo číslovací razítka, textová razítka ALFABET 
 « razítka TYPO, jejichž text si zákazník sestaví nebo změní sám 
 « polštářky, razítkové barvy, stojánky na razítka i další  
příslušenství a potřeby pro razítkování či značení

 « mechanická paginovací (číslovací) razítka
 « programovatelná razítka pro automatizovaný tisk data, čísel, 
textů, čárových kódů, pro značení obalů nebo výrobků... 



53

PŘ
ÍM

Ý
PR

OD
EJ

  S-PRINTY 4921
standardní symboly 1-barevný 6/4921

Balení  

PP

  S-PRINTY 4917 BLACKOUT

Při práci s různými dokumenty, kdy je potřeba na 
vytištěné smlouvě (její kopii) nebo jiném úředním 
dokumentu “začernit” citlivé údaje. Máme pro vás 
řešení v podobě razítka S-printy 4917 “Black-out”.

1-barevný 6/4817

Balení  

PP

  S-PRINTY 4911

DPH 20%

DPH 21%Če
sk

á 
ve

rz
e

> Razítka lze objednat s libo-
volným uvedeným textem ve 
slovenské nebo české verzi

Sl
ov

en
sk

á 
ve

rz
e

1-barevný 6/4911

Balení  

PP

RAZÍTKA S PEVNÝM TEXTEM



HOTOVÁ RAZÍTKA 
MAPA PRODUKTŮ PRO PŘÍMÝ PRODEJ

 « 5117

5030 Datum, výška znaků 4 mm str. 16

5430/L Datum s textem ZAPLACENO a DOŠLO DNE, 4 mm str. 16

5117 Datum s 12 texty, výška znaků 4 mm str. 17

5546 Číslovací 6 znaků, výška znaků 4 mm str. 18

5558 Číslovací 8 znaků, výška znaků 5 mm str. 18

55510 Číslovací 10 znaků, výška znaků 5 mm str. 18

55512 Číslovací 12 znaků, výška znaků 5 mm str. 18

5253 6 řádků textu str. 19

RAZÍTKA PROFESSIONAL DO KANCELÁŘE
Razítka s pevným textem

Razítka TYPO - sestav si sám

 « 5117

4750/L Datum s textovou deskou a texty 
ZAPLACENO nebo DOŠLO DNE , výška znaků 4 mm

str. 29

4800 Datum, výška znaků  3 mm str. 29

4810 Datum CZ a SK, výška znaků 3,8 mm str. 30

4816 2x Datum, výška znaků  3,8 mm str. 30

4817 Datum + 12 textů CZ a SK, výška znaků  3,8 mm str. 30

4820 Datum, výška znaků 4 mm str. 29

4836 Číslovací 6 znaků, výška znaků 3,8 mm str. 30

4846 Číslovací 6 znaků, výška znaků 4 mm str. 30

4850/L1 Datum s textem DOŠLO DNE, CZ a SK, 3,8 mm str. 31

4850/L2 Datum s textem ZAPLACENO, CZ a SK, 3,8 mm str. 31

48313 Číslovací 13 znaků, výška znaků 3,8 mm str. 31

4911 TYPO 3 řádky textu str. 32

4912 TYPO 4 řádky textu str. 32

4913 TYPO 5 řádků textu str. 32

4642 TYPO Kulaté razítko 42 mm str. 32

4928 TYPO 7 řádků textu str. 33

4927 TYPO 8 řádků textu str. 33

4750 TYPO 2 řádky textu + datum str. 33

4727 TYPO 6 řádků textu + datum str. 33

RAZÍTKA PRINTY DOMŮ A NA CESTY
Razítka s pevným textem

Razítka TYPO - sestavte si sami



 « 5117

Náhradní polštářky pro samobarvicí razítka str. 58

Razítkové barvy str. 55

Zlaté hvězdičky pro reliéfní razítka str. 47

Náhradní znaky pro razítka TYPO str. 19

Stojánky na razítka Classic str. 55

Podušky k nesamobarvicím razítkům str. 55

Příslušenství

 « 5117

1000 Datum, výška znaků 3 mm str. 43

1004 Datum, výška znaků 3 mm str. 43

1010 Datum, výška znaků 4 mm str. 43

1014 Datum, výška znaků 4 mm str. 43

1020 Datum, výška znaků 5 mm str. 43

1030 Datum, výška znaků 9 mm str. 43

2910/U1-12 Datum s časovou deskou 12 hodin str. 44

2910/U1-24 Datum s časovou deskou 24 hodin str. 44

3/12 12 znaků, výška znaků 3 mm str. 43

3/16 16 znaků, výška znaků 3 mm str. 43

3/20 20 znaků, výška znaků 3 mm str. 43

5/16 16 znaků, výška znaků 5 mm str. 43

1534 - 15320 4, 6, 8, 10, 12, 20 číslic, výška znaků 3 mm str. 44 - 45

1544 - 15412 4, 6, 8, 10, 12 číslic, výška znaků 4 mm str. 44 - 45

1554 - 15514 4, 6, 8, 10, 12, 14 číslic, výška znaků 5 mm str. 44 - 45

1574 - 15712 4, 6, 8, 10, 12 číslic, výška znaků 7 mm str. 44 - 45

1594 - 15912 4, 6, 8, 10, 12 číslic, výška znaků 9 mm str. 44 - 45

15124 - 151212 4, 6, 8, 10, 12 číslic, výška znaků 12 mm str. 44 - 45

15154 - 151512 4, 6, 8, 10, 12 číslic, výška znaků 15 mm str. 44 - 45

15184 - 151812 4, 6, 8, 10, 12 číslic, výška znaků 18 mm str. 44 - 45

RAZÍTKA CLASSIC NESAMOBARVICÍ
Datová razítka  

Znaková razítka Alfabet

Číslovací razítka

 « 5117

H56/6 - 4,5 6 čísel, výška znaků 4,5 mm str. 48

H56/6 - 5,5 6 čísel, výška znaků 5,5 mm str. 48

H56/8 - 4,5 8 čísel, výška znaků 4,5 mm str. 48

COLORBOX TYPE 2 Polštářek se zásobníkem barvy pro H56/6 str. 48

Polštářek Filcový polštářek pro H56/8 str. 48

Barvy Speciální olejové barvy str. 48

798 Speed-i-Jet Malé el. razítko do ruky, 1 řádek str. 48

990 Jet Stamp Robustní el. razítko, 2 řádky str. 48

940 Speed-i-Marker Průmyslové el. razítko, grafické str. 49

970 Jet Graphic Stamp Robustní el. razítko, grafické str. 49

1025 Mobilní tiskárna (SENSE) Razítko se čtečkou EAN, QR kódu... str. 49

Speciální razítka
Paginovací razítka Horray

Elektronická razítka Reiner

55

PŘ
ÍM

Ý
PR

OD
EJ



Kromě známých TRODAT TYPOMATIC a S-PRINTY existuje mnoho výrobků, určených pro prodej bez individualizace, 
tedy ve sběrnách razítek, samoobsluhách, malých i velkých obchodech. Dodáváme je také v blistrovém obalu 
s podrobným návodem k použití. Čárový kód je samozřejmostí. Rádi vám s výběrem poradíme.

Takto označené produkty jsou vhodné pro přímý prodej v maloobchodě (viz str. 50)

RAZÍTKA PRO PŘÍMÝ PRODEJ

  ČÍSLOVACÍ A TEXTOVÁ RAZÍTKA
4836
výška: 3,8 mm, 6 čísel

48313
výška : 3,8 mm, 13 čísel

4846
výška: 4 mm, 6 čísel

S-PRINTY 
velký výběr textů a obrázků
(viz str. 51)

PP

pro S-PRINTY 6/4921
pro S-PRINTY 6/4911

pro 48313 6/4917
pro 4846 6/4911

pro 4836 6/4910
1-barevný

Balení  

  DATOVÁ RAZÍTKA
4800 
výška data: 3 mm

4810
výška data: 3,8 mm

4820
výška data: 4 mm

4850/DOŠLO DNE
 výška data: 3,8 mm

4850/ZAPLACENO
 výška data: 3,8 mm

4817 
výška písma: 3,8 mm
+12 textů (viz str. 32)

28-07-2029

zaplaceno

28-07-2029

došlo dne

28-07-2029

28-07-2029

28-07-2029

zaplaceno 28-07-2029

PP

pro 4817 6/4817

pro 4810 6/4910
pro 4800 6/4911

1-barevný

2-barevný 6/4850/2

Balení  

6/4911 ČERNÝ
náhradní polštářek, 2 kusy

6/4911 MODRÝ
náhradní polštářek, 2 kusy

6/4912 ČERNÝ
náhradní polštářek, 2 kusy

6/4912 MODRÝ
náhradní polštářek, 2 kusy

6/4913 ČERNÝ
náhradní polštářek, 2 kusy

6/4913 MODRÝ
náhradní polštářek, 2 kusy

7010 ČERNÁ
razítková barva, 2 x 25 ml

7010 MODRÁ
razítková barva, 2 x 25 ml

pro samobarvicí razítka 
TRODAT PRINTY 4911, 4951, 
4800, 4820, 4846

pro samobarvicí razítka 
TRODAT PRINTY 4912, 4952, 
496201

pro samobarvicí razítka 
TRODAT PRINTY 4913, 4953

pro podušky nesamobarvicích 
razítek

  NÁHRADNÍ POLŠTÁŘKY A BARVY PRO NESAMOBARVICÍ RAZÍTKA PP
Balení  

pro 4820 6/4911



57

OS
TA

TN
Í

Takto označené produkty jsou vhodné pro přímý prodej v maloobchodě (viz str. 50)

PŘÍSLUŠENSTVÍ
STOJÁNKY, PODUŠKY, BARVY…

  SPECÁLNÍ RAZÍTKOVÉ PODUŠKY
UNIPAD D95
poduška pro rychleschnoucí barvy. 
Pevné uzavření zabraňuje vysychání.

NORIS PODUŠKA VERSATILE
Speciálně konstruovaná poduška Versatile s odolným vrchním obalem, 
těsněním a pevným uzávěrem je vhodná pro barvy jak na bázi vody 
tak i barvy na bázi ředidel.

PP
Balení  

  RAZÍTKOVÉ STOJÁNKY
Elegantní plastové stojánky pro klasická datová i textová razítka zaručí 
pořádek na pracovním stole

3008
pro 8 razítek

3014
pro 14 razítek

PP
Balení  

  RAZÍTKOVÉ PODUŠKY
Podušky pro nesamobarvicí razítka ve třech velikostech a barvách: 
černá, modrá, červená, fialová, zelená, případně bez náplně.

9051 velikost: 9 x 5 cm
9052 velikost: 11 x 7 cm
9053 velikost: 16 x 9 cm
9054 velikost: 21 x 15 cm

9052

PP
Balení  

  RAZÍTKOVÉ BARVY
STANDARDNÍ RAZÍTKOVÉ BARVY
k razítkovým poduškám a tužkám GOLDRING dodáváme razítkové 
barvy typu 7010 v balení po 25 ml. Odstíny: černá, modrá, červená, 
fialová a zelená.

SPECIÁLNÍ RAZÍTKOVÉ BARVY
pro každý speciální účel existuje speciální razítková barva. Nejlépe si ji 
vyberete pomocí vyhledávacího programu na www.trodat.cz/barvy

RM-BARVA 7091 10ml
barva určená pro předbarvená razítka Royal Mark.
Je dostupná v odstínech černá, červená, modrá, fialová a zelená

PP
Balení  



Jen při používání originálních náhradních polštářků Tro-
dat si můžete být jisti, že vaše razítko bude stále produ-
kovat perfektní a čisté otisky. Materiál polštářků i použi-
té barvy jsou již mnoho let trvale zlepšovány na základě 
průběžného výzkumu i testování. 

Náhradní polštářky dodáváme pro všechny modely Professional, JustRite, Printy a Mobile Printy. Standardní řada razít-
kových barev Trodat je vyráběna v souladu s normou DIN ISO 14145-2, která je garancí perfektních otisků. Navíc, naše 
černá barva je v souladu s normou DIN ISO 11798 a vyhovuje tak požadavkům na archivaci.

 PRO TRODAT PROFESSIONAL

Razítko Polštářek
1-barva 2-barvy MCI

5200 6/50 – 4 

5203 6/53 – 4

5204 6/56 – 4

5205 6/55 – 4

5206 6/56 – 4

5274 6/58 – 4

5208 6/58 – 4

5211 6/511 – 4

5212 6/512 – 4

5215 6/15 – 4

52040 6/52040 4

5030 6/50 –
5415 6/15 – 4

6/15/2
6/15/2R

5430 6/50 – 4

6/50/2
5430/L 6/50 –  

6/50/2
5431 6/50 – 4

6/50/2
5440 6/53 – 4

6/53/2
5440/L 6/53 –

6/53/2
5460 6/56 – 4

6/56/2
5460/L 6/56 –

6/56/2
5474 6/58 – 4

6/58/2
5480 6/58 – 4

6/58/2
54110 6/511 – 4

6/511/2
54120 6/512 – 4

6/512/2
54126 6/512 – 4

6/512/2
54140 6/52040 – 4

6/52040/2

 PRO TRODAT PROFESSIONAL

Razítko Polštářek
1-barva 2-barvy MCI

5117 6/56 –
5546 6/50 –
5558 6/56 –

5558/PL 6/56 – 4

55510 6/56 –
55510/PL 6/56 – 4

5253 6/53 –
5435 6/50 –

6/50/2
5465 6/56 –

6/56/2
5466/PL 6/56 – 4 

5485 6/58 –
6/58/2

54510 6/511 –
6/511/2

NÁHRADNÍ POLŠTÁŘKY
ORIGINÁLY PRO KVALITNÍ OTISK

Všechny polštářky a další tímto symbolem označené 
produkty jsou vhodné pro přímý prodej v maloob-
chodě (více viz str. 50)



OS
TA

TN
Í

61

 PRO TRODAT MOBILE & POCKET PRINTY

Razítko Polštářek
1-barva 2-barvy MCI

9411 (typo) 6/9411 – 4

9412 (typo) 6/9412 – 4

9413 6/9413 – 4

9425 6/9425 – 4

9430 6/9430 – 4

9440 6/9440 – 4

9511 6/9511 – 4

9512 6/9512 – 4

 PRO TRODAT PRINTY

Razítko Polštářek
1-barva 2-barvy MCI

4907 6/4907 –
4908 6/4908 –
4910 6/4910 –

4911 (typo) 6/4911 – 4

6/4911 (C)  textil –
4912 (typo) 6/4912 – 4

6/4912 (C)  textil –
Office Printy 6/4912/2

4912 ID protec. 6/4912 –  

4913 (typo) 6/4913 – 4

4914 6/4914 – 4

4915 6/4915 – 4

4916 6/4916 –
4917 6/4817 –
4918 6/4918 – 4

4921 6/4921 –
4922 6/4922 –
4933 6/4933 –

4923/4930 6/4923
4924/4940 6/4924

4925  6/4925 – 4

4926  6/4926 – 4

4927 (typo) 6/4927 – 4

4928 (typo) 6/4928 – 4

4929 (typo)  6/4929 – 4

4931 (typo) 6/4931 – 4

4941 (4760) 6/4750 –
44045 6/44045 – 4

44055 6/44055 – 4

4612 6/4612 –
46019 6/46019 –
46025 6/46025 –
4630 6/4630 – 4

6/4630/2R
4638 6/4638 –

4642 (typo) 6/4642 – 4

6/4642/2R
46050 6/46050 –
4724 6/4924 – 4

6/4924/2
4726 6/4926 – 4

6/4926/2
4727 6/4927 – 4

6/4927/2
4729 6/4929 – 4

6/4929/2 
4731 6/4931 – 4 

6/4931/2
4740 6/4924 –

4750/4750L 6/4750 –
6/4750/2  

 PRO TRODAT PRINTY

Razítko Polštářek
1-barva 2-barvy MCI

46119 6/46019 –
46125 6/46025 –
46130 6/46030 – 4

6/46030/2
46140 (U/L) 6/46040 – 4

6/46040/2
46145 6/46045 – 4

6/46045/2 –
4800 6/4911 –
4810 6/4910 –
4813 6/4817 –

4817/4812 6/4817 –
4820 6/4911
4836 6/4910 –
48313 6/4817 –
4846 6/4911 –

4850/4850L 6/4850 –
6/4850/2

4951 6/4911 –
4952 6/4912 –
4953 6/4913 –
4957 6/4927 –
4958 6/4928 –
4755 6/4750 –

6/4750/2
4757 6/4927 –

6/4927/2

NÁHRADNÍ POLŠTÁŘKY



  RAZÍTKA DO KANCELÁŘE

PROFESSIONAL
Max. veli-
kost otisku

(mm)

Výška
data/znaků

(mm) MCI 1-barevné 2-barevné

Balení

                         Š x V x H (mm)         Hmotnost
Strana

5200 41 x 24  4 6/50 4 88 x 51 x 161 225,5g 4 12
5203 49 x 28  4 6/53 4 88 x 51 x 161 240g 4 12
5204 56 x 26  4 6/56 4 98 x 57 x 167 274g 4 12
5205 68 x 24  4 6/55 4 115 x 45 x 158 253g 13
5206 56 x 33  4 6/56 4 98 x 57 x 167 273g 4 13
5274 60 x 40  4 6/58 4 107 x 64 x 170 296g 13
5208 68 x 47  4 6/58 4 116 x 69 x 194 320g 13
5211 85 x 55 4 6/511 4 135 x 80 x 216 440g 14
5212 116 x 70 4 6/512 4 172 x 94 x 244 767g 14

52040 Ø 40 4 6/52040  4 88 x 67 x 171 221g 14
5215 Ø 45 4 6/15  4 90 x 70 x 179 276g 4 14
5430 41 x 24 4 4 6/50 6/50/2 4 88 x 51 x 161 238,5g 4 15
5431 41 x 24 3 4 6/50 6/50/2 4 88 x 51 x 161 238,5g 15
5440 49 x 28 4 4 6/53 6/53/2 4 88 x 51 x 161 253g 4 15
5460 56 x 33 4 4 6/56 6/56/2 4 98 x 57 x 167 286g 4 16
5474 60 x 40 4 4 6/58 6/58/2 4 107 x 64 x 170 300g 16
5480 68 x 47 4 4 6/58 6/58/2 4 116 x 69 x 194 352g 16
54110 85 x 55 4 4 6/511 6/511/2  4 135 x 80 x 216 470g 17
54120 116 x 70 4 4 6/512 6/512/2  4 172 x 94 x 244 778g 17
54140 Ø 40 4 4 6/52040 6/52040/2 4 88 x 67 x 171 229g 17
5415 Ø 45 4 4 6/15 6/15/2(R) 4 90 x 70 x 179 267g 17

5466/PL 56 x 33 4 4 6/56 4 98 x 57 x 167 295g 18
5030 4 6/50 4 88 x 51 x 161 237,5g 4 18
5117 4 6/56 4 98 x 57 x 167 238,5g 4 18

5430/L 41 x 24 4  6/50 6/50/2 4 88 x 51 x 161 240,3g 4 18
5440/L 49 x 28 4 6/53 6/53/2 4 88 x 51 x 161 255,7g 4 -
5460/L 56 x 33 4 6/56 6/56/2 4 98 x 57 x 167 289,3g 4 -
5546 4  6/50 4 88 x 51 x 161 238,5g 19
5558 5 6/56 4 98 x 57 x 167 287g 19

5558/PL 56 x 33 5 4 6/56 4 98 x 57 x 167 293g 19
55510 5 6/56 4 98 x 57 x 167 289g 19

55510/PL 56 x 33 5 4 6/56 4 98 x 57 x 167 295g 19

PŘEHLED BALENÍ
BLISTRY 
(ukázky balení)

KARTONY
(ukázky balení)

INDIVIDUÁLNÍ 
(ukázky balení)

DISPLEJE
(ukázky balení)

DB11 
133mm x 225mm

DB22 
82mm x 210mm

PROFESSIONAL
TYPOMATIC

Počet 
řádků

Typenset
(mm)

Výška
data/znaků

(mm) 1-barevné 2-barevné

Balení

                         Š x V x H (mm)         Hmotnost
Strana

5253 typo 6  3 & 4  6/53   88 x 51 x 161 275,5g 4 20
5435 typo 2  4 4 6/50 6/50/2  88 x 51 x 161 268g 4 20
5465 typo 4 3 & 4 4 6/56 6/56/2  98 x 57 x 167 316,5g 4 21

* V kartonu po 10 ks. Technické změny vyhrazeny.



63

PŘ
EH

LE
D

  RAZÍTKA DOMŮ A NA CESTY

PRINTY
Max. veli-
kost otisku 

(mm)

Výška
data/zna-
ků (mm)

Barva razítka
MCI 1-barevné 2-barevné

Balení

                    Š x V x H (mm)        Hmotnost
Strana

4907 13 x 6 6/4907 4 29 x 22 x 50 17.1g 4

4908 15 x 7 6/4908 4 33 x 29 x 66 27.5g 4 23
4910 26 x 9 6/4910 4 61 x 29 x 70 38g 4 23
4911 37 x 14 4 6/4911 4 58 x 35 x 73 49g 4 24

4912 47 x 18 4 6/4912 4 67 x 40 x 83 68g 4 24

4912 Office 47 x 18 – 6/4912/2 4 67 x 40 x 83 68g 4

4913 58 x 22 4 6/4913 4 79 x 44 x 90 90g 4 24
4914 64 x 26 4 6/4914 4 83 x 47 x 98 112g 4 24
4915 70 x 25 4 6/4915 4 104 x 46 x 104 124g 4 24
4916 70 x 10 6/4916 4 98 x 26 x 64 58g 25
4917 50 x 10 6/4817 4 74 x 31 x 91 60g 25
4918 75 x 15 4 6/4918 4 92 x 37 x 78 90g 25
4921 12 x 12 6/4921 4 29 x 27 x 69 24,5g 28
4922 20 x 20 6/4922 4 36 x 34 x 80 32,5g 28
4923 30 x 30 4 6/4923 4 52 x 47 x 98 70g 28
4924 40 x 40 3 6/4924 6/4924/2 4 63 x 59 x 117 114g 28
4925 82 x 25 4 6/4925 4 110 x 47 x 95 171g 25
4926 75 x 38 4 6/4926  4 102,5 x 59,5 x 120 132g 26
4927 60 x 40 4 6/4927 4 89 x 62 x 121,5 154g 26
4928 60 x 33 4 6/4928 4 88,5 x 55,5 x 110 154g 26
4929 50 x 30 4 6/4929 4 77,5 x 52 x 104,5 117g 26
4931 70 x 30 4 6/4931 4 89 x 50 x 103 122g 26
4933 25 x 25  6/4933 4 44,5 x 39,5 x 90 60g 2

4941 (4760) 41 x 24  6/4750 4 77 x 42 x 122 107g 28
44045 45 x 30 4 6/44045 4 68 x 50 x 100 81g 27
44055 55 x 35 4 6/44055 4 83 x 53 x 117 114g 27
46019 Ø 19 6/46019 4 37 x 76 x 45 43g 27
46025 Ø 25 6/46025 4 43 x 76 x 45 52g 27
4630 Ø 30 4 6/4630 4 51 x 49 x 104 66,7g 27
4638 Ø 38 6/4638 4 60 x 59 x 115 85,5g 27
4642 Ø 42 4 6/4642 6/4642/2R 4 64 x 64 x 87 107g 27
46045 Ø 45 4 6/46045 4 70 x 67 x 136 121g 27
46050 Ø 50 6/46050 4 72 x 72 x 105 162g 28
4724 40 x 40 4 6/4924 6/4924/2 4 63 x 59 x 127 127g 31
4726 75 x 38 3 4 6/4926 6/4926/2 4 102,5 x 59,5 x 129 188g 29
4727 60 x 40 4 4 6/4927 6/4927/2 4 89 x 62 x129,5 169g 29
4729 50 x 30 4 4 6/4929 6/4929/2 4 77,5 x 52 x 113,5 156.3g 29
4731 70 x 30 3 4 6/4931 6/4931/2 4 89 x 50 x 112 132g 29
46119 Ø 19 2,8 6/46019 4 37 x 85 x 40 48g 30
46125 Ø 25 3 6/46025 4 43 x 85 x 45 59g 30
46130 Ø 30 3 4 6/46030 6/46030/2 4 51,5 x 51,5 x 108 79g 30
46140 Ø 40 3 4 6/46040 4 63 x 62 x 130 112g 30
46145 Ø 45 3 4 6/46045 6/46045/2 4 70 x 67 x 136 113g 30
4750 41 x 24 4 6/4750 6/4750/2 4 77 x 42 x 122 123g 4 31

4750/L 41 x 24 3 6/4750 6/4750/2 4 70 x 42 x 122 118g 4 31
4800 3 6/4911 4 70 x 31 x 99 70g 4 31
4810 3,8 6/4910 4 43 x 27 x 77 32g 4 32
4820 4 6/4911  4 70 x 31 x 99 70g 4 31
4812  3,8 6/4817 4 74 x 31 x 91 99g -
4813 26 x 9 3,8 6/4817 4 74 x 31 x 91 58g 32
4816  3,8 6/4817 4 74 x 31 x 91 99g 4 32
4817 3,8 6/4817 4 74 x 31 x 91 99g 4 32
4836 3,8 6/4910 4 43 x 27 x 77 32g 4 32
4846 4 6/4911 4 70 x 31 x 99 73g 4 32
48313 3,8 6/4817 4 74 x 31 x 99 59g 32
4850 25 x 5 3,8 6/4850 6/4850/2 4 43 x 28 x 85 38g 4 33

4850/L 3,8 6/4850 6/4850/2 4 43 x 28 x 85 36g 4 33



Technické změny vyhrazeny.

MOBILE PRINTY
Max. velikost 

otisku
(mm)

Sada 
znaků
(mm)

Barva razítka
MCI 1-barevné

Balení

                    Š x V x H (mm)          Hmotnost
Strana

9411 Mobile Printy 38 x 14 4 6/9411 4 29,5x81,5x23 25g 4 37
9412 Mobile Printy 47 x 18 4 6/9412 4 35x90x23 28g 4 37
9413 Mobile Printy 58 x 22 4 6/9413 4 40x95x23 30g  37
9425 Mobile Printy 25 x 25 /Ø 25 4 6/9425 4 40x78,5x23 28g  37
9430 Mobile Printy 30 x 30 /Ø 30 4 6/9430 4 43x81,5x23 29g 37
9440 Mobile Printy 40 x 40 /Ø 40 4 6/9440 4 50 x 90 x 25 33g 37

POCKET PRINTY
Max. velikost 

otisku
(mm)

Sada 
znaků
(mm)

Barva razítka
MCI 1-barevné

Balení

                    Š x V x H (mm)          Hmotnost
Strana

9511 Mobile Printy 38 x 14 4 6/9511 4 30 x 79 x 24 26g 4 36
9512 Mobile Printy 47 x 18 4 6/9512 4 33 x 87 x 25 32g 4 36

PRINTY
TYPOMATIC

Počet 
řádků

Typenset
(mm)

Výška
data/znaků

(mm)

Barva 
razítka 1-barevné 2-farbig

Balení

         Š x V x H (mm)          Hmotnost
Strana

4911 typo 3 3  6/4911 133 x 35 x 225 104g 4 34
4912 typo 4 3 & 4 6/4912 133 x 38 x 225 147g 4 34
4913 typo 5 3 & 4 6/4913 133 x 41 x 225 167g 4 34
4927 typo 8 3 & 4 6/4927 133 x 68 x 225 216g 4 35
4928 typo 7 3 & 4 6/4928 133 x 56 x 225 198g 4 35
4755 typo 2 4 4 6/4750/2 133 x 40 x 225 152g 4 35
4642 typo R1 3 6/4642   4 34

R1,5 3 6/4642 4 34
Textil Marker typo 3 4 6/4911/C 133 x 35 x 225 104g 4 33

 TRODAT NÁHRADNÍ POLŠTÁŘKY
NÁHRADNÍ 
POLŠTÁŘEK

PROFESSIONAL
Dříve Vhodný pro

PROFESSIONAL
Vhodný pro 

starší modely MCI 1-barevné 2-barevné 10 kusů 2 kusy

6/52040 52040, 54140 4   4 4 

6/52040/2R 52040  4  

6/15 5215, 5415 4   4 4 

6/15/2 5415  4 4  

6/15/2R 5415  4  

6/50 6/4430 5200, 5030, 5430, 5430/L, 
5431, 5546, 5435

4200, 4430, 4430/L, 4431, 
4022, 4030, 4031, 4034, 
4546, 4548

4  4 4

6/50/2 5430, 5430L, 5431, 5435  4 4 4

6/53 6/4610
5203, 5440, 5440/L, 5253

4203, 4440, 4558, 
4558/PL, 4610

4  4 4

6/53/2 5440, 5440/L  4 4 4

6/55 5205 4  4 4

6/56 6/4420 5204, 5206, 5460, 5460/L, 
5117, 5558, 5558/PL, 55510, 
5465, 55510/PL, 5466, 
5466PL

4206, 4420, 4460 4  4 4

6/56/2 5460, 5460/L, 5465  4 4 4

6/57 5207, 5470 4  4 4

6/57/2 5470  4 4 4

6/58 6/4208 5208, 5480, 5274, 5474 4208, 4480 4  4 4

6/58/2 5480  4 4 4

6/511 5211, 54110, 54510 4  4 4

6/511/2 54110, 54510  4 4 4

6/512 5212, 54120, 54126 4  4 4

6/512/2 54120, 54126  4 4 4

6/4204 4202, 4117, 45510, 45510/
PL 

  4  

    

6/4207 4207, 4470   4



65

PŘ
EH

LE
D

NÁHRADNÍ 
POLŠTÁŘKY

PRINTY
Vhodný pro PRINTY

MCI 1-barevné 2-barevné 10 kusů 2 kusy

6/44045 44045 4  4  

6/44055 44055 4   4 4

6/46019 46019, 46119     4 4 

6/46025 46025, 46125     4 4 

6/46030 46030, 46030 typo, 46130 4   4 4

6/46030/2 46130 4 4 4 4

6/4630 4630 4

6/4638 4638
6/46040 46040, 46040 typo 4   4 4

6/46040/2 46140    4 4

6/46040/2R 46140, 46140U  4

6/4642 4642 4  4 4

6/4642/2R 4642  4 4

6/46045 46045, 46045 typo, 46145    4   4 4

6/46045/2 46145   4 4 4

6/46050 46050   4 4

6/4750 4941 (4760), 4755, 4750, 4750/L   4 4

6/4750/2 4750, 4750/L, 4755  4 4 4

6/4850 4850, 4850/L   4 4

6/4850/2 4850, 4850/L  4 4 4

6/4908 4908   4 4

6/4910 4910, 4810, 4836   4 4

6/4911 4911, 4911 typo, 4800, 4820, 4846, 4951 4  4 4

6/4912 4912, 4912 typo, 4952, 496201-04 4  4 4

6/4913 4913, 4913 typo, 4953 4  4 4

6/4914 4914 4 4 4

6/4915 4915 4  4 4

6/4916 4916 4  4 4

6/4817 4917, 4813, 4817, 4812, 48313   4 4

6/4918 4918   4 4

6/4921 4921, 492150   4 4

6/4922 4922   4 4

6/4923 4923, 4930   4 4

6/4923/2R 4923, 4930   4   

6/4924 4924, 4940, 4724, 4740   4 4

6/4924/2 4724  4 4 4

6/4925 4925, 4925 typo 4  4 4

6/4926 4926, 4726, 4926 typo 4  4 4

6/4926/2 4726 4 4 4

6/4927 4927, 4927 typo, 4727, 4727 typo, 4957, 4757 4  4 4

6/4927/2 4727, 4757 4 4 4

6/4928 4928, 4928 typo, 4958 4  4 4

6/4929 4929, 4929 typo, 4729, 4729 typo 4  4 4

6/4929/2 4729, 4729 typo 4 4 4

6/4931 4931, 4931 typo, 4731 4  4 4

6/4931/2 4731 4 4 4

 TRODAT NÁHRADNÍ POLŠTÁŘKY
NÁHRADNÍ 
POLŠTÁŘEK

PROFESSIONAL
Dříve Vhodný pro

PROFESSIONAL
Vhodný pro 

starší modely MCI 1-barevné 2-barevné 10 kusů 2 kusy

6/4207/2 4470 4 4

6/4208/2 4480 4 4

6/4420/2 4420, 4460   4  4

6/4430/2 4430, 4431 4 4 4

6/4610/2 4440 4 4 4



PŘ
EH

LE
D

CLASSIC Výška data/znaků
(mm)

Počet 
znaků    Strana

1000 3 9/11 10 4 44
1004 3 9/11 10 4 44

1010/MA/ISO 4 9/11 50 4 44
1014 4 6 10 44

1020/MA/ISO 5 9/11 50 4 44
1030/MA 9 9/11 1 44

1534 3 4 10 46
1536 3 6 10 46
1538 3 8 10 46
15310 3 10 10 46
15312 3 12 10 46
15320 3 20 10 46
1544 4 4 10 46
1546 4 6 10 4 46
1548 4 8 10 46
15410 4 10 10 46
15412 4 12 10 46
1554 5 4 10 46
1556 5 6 10 4 46
1558 5 8 10 46
15510 5 10 10 61 46

ROYAL MARK
Max 

velikost
(mm)

   Hmotnost Str.

RM-02BU 13 x 51 150 2,7 kg 43
RM-04BU 16 x 42 150 8,3 kg 43
RM-06BU 16 x 64 120 8,2 kg 43
RM-08BU  16 x 89 90 6,8 kg 43
RM-10BU  23 x 57 120 8,2 kg 43
RM-12BU  23 x 76 90 6,8 kg 43
RM-14BU 23 x 102 80 7,3 kg 43
RM-16BU 32 x 51 120 8,2 kg 43
RM-18BU 32 x 80 90 8,2 kg 43
RM-20BU 32 x 102 80 7,3 kg 43
RM-21BU 37 x 37 120 9,6 kg 43
RM-22BU 42 x 51 120 9,6 kg 43

ROYAL MARK
Max 

velikost
(mm)

   Hmotnost Str.

RM-23BU 38 x 63 120 10,9 kg 43
RM-24BU 42 x 76 90 8,2 kg 43
RM-26BU 42 x 102 60 6,8 kg 43
RM-28BU 51 x 51 90 8,2 kg 43
RM-30BU 51 x 102 60 8,2 kg 43
RM-32BU 64 x 83 60 8,2 kg 43
RM-34-BU 76 x 102 60 9,5 kg 43
RM-35-BU ∅ 32 150 8,2 kg 43
RM-45-BU ∅ 42 120 8,2 kg 43
RM-50-BU ∅ 13 200 3,6 kg 43
RM-75-BU ∅ 20 200 6,2 kg 43
RM-OV3BU 32 x 48 120 8,16 kg 43

ROYAL MARK 
barva Objem    

RM-7090 1 l Černá
RM-7090 1 l Červená
RM-7090 1 l Modrá
RM-7090 1 l Zelená
RM-7090 1 l Fialová
RM-7091 10 ml Černá
RM-7091 10 ml Červená
RM-7091 10 ml Modrá
RM-7091 10 ml Zelená
RM-7091 10 ml Fialová

CLASSIC Výška data/znaků
(mm) Počet znaků    Strana

15512 5 12 10 46
15514 5 14 10 46
1574 7 4 5 46
1576 7 6 5 46
1578 7 8 2 46
1594 9 4 5 46
1596 9 6 5 46
1598 9 8 2 46
15910 9 10 2 46
15912 9 12 2 46
15124 12 4 2 46
15126 12 6 2 46
15128 12 8 2 46
15154 15 4 2 47
15156 15 6 2 47
15158 15 8 2 47
15184 18 4 2 47
15186 18 6 2 47
15188 18 8 2 47
151810 18 10 2 47

 RAZÍTKA PRO SPECIÁLNÍ APLIKACE

CLASSIC Textová deska
        Model                     Max. velikost (mm)

Výška data
(mm)

Balení

                             Š x V x H (mm)                     Hmotnost
Strana

2910 P01 50 x 30 4 4 68 x 52 x 107 115.5g 44
P02 51 x 38 4 4 68 x 52 x 107 118.8g 44
P03 54 x 24 4 4 68 x 52 x 107 118g 44
P04 54 x 30 4 4 68 x 52 x 107 115.3g 44
P05 54 x 34 4 4 68 x 52 x 107 117g 44
P06 60 x 35 4 4 68 x 52 x 107 120g 44
P07 60 x 40 4 4 68 x 52 x 107 124g 44
P08 64 x 45 4 4 77 x 52 x 107 130.6g 44
P09 70 x 38 4 4 77 x 52 x 107 127g 44
P10 70 x 50 4 4 77 x 52 x 107 138g 44
P20 67 x 44 4 4 77 x 52 x 107 123g 44
P30 ø 51 4 4 77 x 52 x 107 120g 44

U1-12 ø 50 4 4 59 x 59 x 107 130g 45
U1-24 ø 50 4 4 59 x 59 x 107 134g 45



67

PŘ
EH

LE
D

>  POZNÁMKA_
Velikosti textových desek uvedených v tomto katalogu a dalších materiálech naší společnosti jsou horními limity 
možných velikostí otisků každého razítka a nemusí nutně odpovídat skutečné velikosti otisku. Velikost otisku se 
také v čase může nepatrně měnit v závislosti na použité technologii výroby tiskového štočku a zvoleném materiálu.
Zobrazené barvy otisku závisí na mnoha okolnostech, zejména kvalitě a barvě potiskovaného papíru, vlhkosti vzdu-
chu, technologii tisku a mnoha dalších. Odstín proto nemusí přesně odpovídat zobrazené barvě. 
Všechna data v tomto katalogu odpovídají definicím společností Trodat a Megaflex. Obě společnosti si vyhrazují 
právo zobrazené produkty měnit či zlepšovat bez předchozího upozornění.
Použité ukázky otisků jsou zcela fiktivní.

Širokou a stále se měnící nabídku reklamních a komunikačních 
materiálů, tedy katalogů, prospektů, plakátů, samolepek, pro-
dejních displejů atd. s námi prosím konzultujte. Většina materi-
álů je samozřejmě zdarma.
Podrobnější informace můžete najít na www.megaflex.cz.

Mnoho novinek a  důležitých informací pro výrobce razítek, 
gravéry či uživatele laserů najdete na stále aktuálním blogu  
na adrese www.mega-blog.cz.   

Katalog razítka CZ & SK 002060

Doporučené maloobchodní ceny razítek 610231

Katalog lasery Trotec a Megaflex 002062

Katalog orientační systémy Triline 002008

Vzorník gravírovací materiály Rowmark 002094

Základní tištěné materiály Megaflex:               






